

مناقصه

واکاوی مدرن‌ترین مدل گدایی!

بعد از ظهر خوابگاه را به مقصد کلاس زبان ترک کردم و هنوز چند ۱۰۰ متری دور نشده بودم که متوجه صدایی شدم. بله، حسدم در دست بود و راننده می سمت من اشاره داشت و من را صدا می‌زد. پژو ۲۰۶ با رنگ نوک مدادی و لاستیک‌های کاملاً نو توقف کرده بود و راننده که زنی حدود ۴۰ ساله می‌نمود، من را...



رئیس کل اسبق بانک مرکزی

بهترین اقدام دولت برای رشد اقتصادی اصلاح فضای کسب و کار است

رئیس کل اسبق بانک مرکزی با بیان این که صحیح‌ترین کار برای دولت اصلاح فضای کسب و کار است، گفت: در چه نخست باید دولت مردم را انگیزه‌مند کند تا دارایی‌های کوچک و بزرگ خود را در مکانی مانند بورس سرمایه‌گذاری...



صنعت پل سازی در کرمان بومی شده است

شهر دارکرمان گفت: برنامهریزی‌های شهرداری کرمان در زمینه احداث تقاطع‌های غیرهم‌سطح به گونه‌ای بود که صنعت پل‌سازی در کرمان به صورت بومی شده است. به گزارش «مناقصه‌مرایده»، ابوالقاسم سیف‌الهی در جمع خبرنگاران اولویت شهرداری کرمان...



آنچه در ۷ روز گذشته بر اقتصاد ایران گذشت

از واردات خودروهای لوکس تا ادامه گرانی مرغ و تخم مرغ

صفحات ۵ و ۴



«شرکت‌مخابرات» به عنوان مؤسسه عمومی مشمول قانون برگزاری مناقصات است؟!!

هنگامی که به متون مختلف قانونی یا مصوبات هیأت وزیران مراجعه می‌کنیم، گاهی مشاهده می‌شود که یک عبارت در کلیات و تعاریف، معنای مختلفی دارد و کاربردهای گوناگونی برای آن ذکر شده است به طور مثال می‌توان به تعریف کلمه پیمانکار در آیین‌نامه‌های مختلف از جمله آیین‌نامه تشخیص صلاحیت پیمانکاران و آیین‌نامه‌های قانون برگزاری مناقصات اشاره نمود، آیین‌نامه تشخیص صلاحیت پیمانکاران؛ هر شخص حقیقی و حقوقی را که طبق آیین‌نامه مذکور...

صفحه ۲

مبنای انتخاب خبر و صداوسیما چیست؟

از چاقی‌گر به آمریکایی تا گرانی شیر در ایران!

وقتی برای چندمین بار متوجه می‌شویم که نرخ شیر قانوناً افزایش یافته است، حاملان دگرگون می‌شوند؛ مگر آقایان تا همین چند روز پیش نمی‌گفتند افزایش نرخ شیر غیرقانونی است و خودسرانه؟ مگر قرار نشده بود که جلوی این کار را بگیرند و گشت کنترل قیمت راه بیندازند؟ به گزارش «تابناک»، ماجرای افزایش قیمت شیر در حالی ادامه دارد که مصرف آن به شدت تحت تأثیر قرار گرفته و حتی اوایل هفته جاری پیامک‌های مبنی بر نخریدن و تحریم آن دست به‌دست می‌شد. این در حالی است که در ابتدای سال جاری و با اولین افزایش قیمت این محصول مهم، معاون سازمان حمایت مصرف‌کنندگان...

صفحه ۸

راهکارهای حمایت از تولید داخلی

تبیین الگوی مناسب تولید کالاهای ایرانی

همین صفحه

راهکارهای حمایت از تولید داخلی

تبیین الگوی مناسب تولید کالاهای ایرانی



مقایسه اقتصادی دو کشور کره جنوبی و شمالی و رشد فزاینده کره جنوبی در مقابل همسایه شمالی‌اش در تولید ملی، این سؤال را در اذهان متصور می‌سازد که آیا می‌توان با الگویی مشابه کره جنوبی باعث توسعه اقتصاد کشور شد؟ آیا سیاست‌گذاران ما هم می‌توانند با الگویی مشابه سبب توسعه اقتصادی کشور شوند؟ استاندارد زندگی کشورهای صنعتی در چند قرن گذشته رشد فراوانی داشته است. شواهد نشان می‌دهد متوسط درآمد سرانه واقعی در ایالات متحده آمریکا و اروپای غربی ۵۰ تا ۳۰۰ برابر بیش‌تر از مقدار آن در قرن قبل می‌باشد. مثال بارز دیگر از رشد، در وضعیت دو کره قابل مشاهده است. با وجود جدایی این دو کشور در ۶۰ سال پیش و یکسان بودن شرایط اقتصادی دو کشور در آن زمان، اکنون درآمد سرانه کره جنوبی ۱۳ برابر بیش‌تر از همسایه شمالی خود است. کره جنوبی، یکی از کشورهای (OECD) محسوب می‌شود در حالی که کره شمالی به کمک‌های بین‌المللی برای تأمین نیازهای اولیه مردم خود و رفع مشکل قطعی مواد غذایی محتاج است. مقایسه وضعیت دو کره، رشد فزاینده در تولید ملی کشورهای مختلف، پاسخگویی به نیازهای داخلی و ایستادگی در برابر شرایط مختلف، اهمیت موضوع سیاست‌گذاری اقتصادی در مقوله‌ی رشد را به ما گوش‌زد می‌کند. اما چه عواملی سبب موفقیت کره جنوبی شده‌اند و آیا سیاست‌گذاران کشور ما هم می‌توانند با الگوی مشابه کره جنوبی سبب توسعه اقتصادی کشور شوند؟ در هر صورت الگوی مطلوب کشور ما چه خواهد بود؟ در این نوشتار به بررسی این موضوعات می‌پردازیم.

چرایی و چگونگی حمایت از تولید ملی

در ادبیات اقتصادی، رشد مداوم و توسعه پایدار از مفاهیم اساسی توسعه اقتصادی به شمار می‌آیند. امروزه دو تئوری مشهور در مورد توسعه اقتصادی وجود دارد: ۱- استراتژی جایگزینی واردات؛ ۲- استراتژی توسعه صادرات. این دو تئوری با وجود همه تفاوت کاربردیشان یک مفهوم مشترک دارند: «برای توسعه کشور باید از تولید ملی کشور حمایت شود.» تفاوت این دو تئوری تنها در چگونگی حمایت از تولید داخلی و مدت این حمایت است. بر اساس این تئوری‌ها چرا باید به تولیدات ملی توجه کرد؟ دلایل تأکید این تئوری‌ها بر حمایت از تولید ملی و نحوه حمایت از آن را می‌توان به صورت زیر برشمرد:

آموزش در صنایع

به گزارش فارس امروزه غول‌های صنعتی و انحصارگرا در بسیاری از صنایع پایه و استراتژیک شکل گرفته‌اند که عمده بازارهای جهانی را در دست دارند و با توجه به صرفه‌های به مقیاس بزرگ این شرکت‌ها، هیچ محصول داخلی در بازارهای جهانی توان رقابت با محصولات این شرکت‌ها را ندارد. بنابراین برای سودآوری برخی از محصولات باید هزینه تولید آن‌ها را در کشور پایین آورد تا به

پس از توسعه یافتگی کشور و گسترش بازارهای مالی در کشور، این نوع سرمایه‌گذاری نیز توسط سرمایه‌گذاران بخش خصوصی انجام می‌شود. اکنون سرمایه‌گذاران مخاطره‌پذیر تنها به تهیه سرمایه‌های مالی نمی‌پردازند، بلکه نقش فعالی را نیز در زمینه تصمیم‌گیری در شرکت‌ها بر عهده دارند. این امر به دلیل شرایط مخاطره‌انگیز می‌باشد که از راه عدمطمینان وعدمتقارن اطلاعات داخلی وخارجی مشخص می‌شود. سرمایه‌گذاران مخاطره‌پذیر در زمینه تعیین سرمایه‌گذاری و نظارت بر شرکت‌های جدید در بخش خاص یا از بازار و پیا در مرحله خاصی از توسعه شرکت خبره شده‌اند. تحقیقات در زمینه سرمایه‌گذاری مخاطره‌پذیر نشان داده‌است که شرکت‌های با پشتوانه سرمایه‌گذاری مخاطره‌پذیر نقش مهمی را در تجاری نمودن فن آوری‌های نوآرانه را فراهم می‌کنند و به‌ازای پولی مخاطره‌پذیر تاکنون بیش‌تر بر (ICT) و بیوتکنولوژی متمرکز شده است.

سرمایه‌گذاری مخاطره‌پذیر در مراحل مختلف توسعه محصول به‌قرار زیر می‌باشد: الف) سرمایه‌گذاری قبل از ایجاد واقعی محصول یا شرکت؛ ب) سرمایه‌گذاری برای شروع شرکتی در مرحله اول یا دوم توسعه آن (به مدت ۷ تا ۲۰ سال)؛ پ) سرمایه‌گذاری در شرکتی که فراتر از مرحله حساب‌برود و موفق شود؛ ت) سرمایه‌گذاری در شرکتی برای آماده شدن جهت جذب سرمایه عامه مردم و سهامی عام شدن (به مدت ۵ تا ۳ سال)؛ ث) سرمایه‌گذاری در شرکتی برای ادغام اکسپانسیون مالی.

سرمایه خطرپذیر یکی از عمده‌ترین منابع تأمین مالی برای شرکت‌های کوچک و نوپاست. شرکت‌های سرمایه‌گذاری، سرمایه‌ی لازم برای پروژه‌های نوآرانه را فراهم می‌کنند و به‌ازای پولی که سرمایه‌گذاری می‌کنند، در سود آن‌ها شریک می‌شوند. از آنجا که در همان ابتدا مشخص است که سرمایه‌گذاری در شرکت‌های در حال رشد انجام می‌شود و این شرکت‌ها در ابتدا درآمد چندانی ندارند، عمل بر ریسکی محسوب می‌شود. این ریسک به وسیله‌ی بازده بیش‌تری که از سرمایه‌گذاری در شرکت‌های بر ریسک حاصل می‌شود، جبران می‌گردد. نهادهای مالی که به‌طور تخصصی در تأمین مالی پروژه‌های با ریسک بالا فعالیت می‌کنند، صندوق‌های سرمایه‌گذاری خطرپذیر یا (Venture Capital Fund) نامیده می‌شوند. سرمایه‌گذاری مخاطره‌پذیر یک مکانیزم کاملاً شناخته شده در دنیا برای ایده‌های نوآرانه است که متأسفانه در کشور ما به دلیل مشخص نبودن قوانین، وارد نمی‌آید.

جدید است. کشورهای توسعه یافته، در بسیاری از محصولات، دارای تجارب بالایی از لحاظ مدیریتی و از لحاظ فنی و بازاریابی هستند و این امر رقابت با آن‌ها را دشوار می‌کند. بنابراین یک راه برای توسعه صادرات و ایجاد بازارهای جدید، سرمایه‌گذاری در ایده‌ها و محصولات جدید می‌باشد. به عنوان مثال شرکت‌های جدید می‌توانند در مرحله شکل‌گیری شرکت سال پیش، کم‌تر کسی فکر می‌کرد که روزی شرکت مایکروسافت در زمینه سیستم‌عامل رقابتی پیدا کند. در حالی که امروزه در گوشی‌های جدید، سیستم عامل اندروید گوی سبقت را از مایکروسافت ربوده است. ولی تأمین مالی مناسب ایده‌های جدید، یکی از مشکل‌ترین و پیچیده‌ترین عناصر در فرآیند راه‌اندازی کسب و کارهای کارآفرینانه است. یکی از راه‌های تأمین مالی طرح‌های کارآفرینانه، سرمایه‌گذاری مخاطره‌پذیر است. برای شرکت‌هایی که در مرحله شکل‌گیری شرکت، اکثریاباید از پول خانواده و دوستان استفاده کرد و سپس با رشد شرکت، به سمت سرمایه‌گذاران رسمی‌تر مانند سرمایه‌گذاران مخاطره‌پذیر می‌شود. سرمایه‌گذاران مخاطره‌پذیر، منبع سرمایه برای شرکت‌هایی است که در ابتدای راه تولید هستند. سرمایه‌ی مخاطره‌پذیر از آن جهت که کمک به شکل‌گیری، تجاری‌سازی طرح‌ها، ایده‌ها و برنامه‌های کسب و کار می‌نماید و در خدمت طرح‌ها و ایده‌هایی قرار می‌گیرد که تاکنون در بازار تست نشده است، مستشاری و نظارت بر فعالیت تجربه شرکت‌های صنعتی نشان داده است که سرمایه‌گذاری مخاطره‌پذیر از عوامل اصلی توسعه کشور ایجاد کند. اهمیت نوآوری و خلق ایده‌های جدید از مهم‌ترین عواملی توسعه، خلق ایده‌های

تدریج به مرحله تولید انبوه برسند. برای مثال در کشور چین دولت به کارکنان کارخانه‌ها آموزش رایگان می‌دهد و بدین ترتیب هم بهره‌وری کارگران را بالا می‌برد و هم هزینه تولید کارخانه‌داران را پایین می‌آورد. در کشور ما نیز می‌توان با مدیریت بهتر منابع، بسیاری از صنایع را مورد حمایت قرار داد، به عنوان مثال در ترتیب کارخانه‌ها آموزش کاربردی مورد نیازشان را به دانشجویان می‌دهند و دیگر لازم نیست تا برای تربیت نیروی کار متخصص بودجه‌ای جداگانه صرف کنند. همین‌طور می‌توان از راه همکاری بهتر بخش صنعت و دانشگاه، دانشگاه‌ها پروژه‌های درسی و پایان‌نامه‌هایی در راستای نیازهای صنعت تعریف کنند و به این ترتیب هزینه بخش تحقیق و توسعه (R&D) صنایع پایین‌آید.

تشکیل خوشه‌های صنعتی

یکی از مهم‌ترین عوامل توسعه کشورهای مثل کره جنوبی و چین، ایجاد موفقیت‌آمیز خوشه‌های صنعتی در کشورشان بوده است. خوشه صنعتی به معنای مجموعه‌ای از صنایع کوچک و بنگاه‌های خدماتی است که در یک رشته صنعتی یا تکیه بر مزیت‌های خاص یک منطقه جغرافیایی سازماندهی شده‌اند. در خوشه صنعتی تمامی صنایعی که با یکدیگر در زنجیره تولید ارتباط دارند در کنار یکدیگر قرار گرفته‌اند. شناسایی مزیت‌های نسبی هر منطقه از کشور و دادن مشاوره و تسهیلات به سرمایه‌گذاران بخش خصوصی از اساسی‌ترین ارکان حمایت از تولید ملی شمرده می‌شود که می‌تواند هزینه تولید و توان رقابت‌پذیری را در صنایع کشور گسترش دهد. به عنوان مثال اگر در یک منطقه، صنایع ذوب آهن، قطعه‌سازی، طراحی و مونتاژ در کنار یکدیگر قرار گرفته باشند، به‌طور حتم از بسیاری از هزینه‌های حمل‌ونقل و آموزش ... کاسته می‌شود و هزینه تولید سرشکن می‌گردد.

ایجاد بسترهای شکوفایی صنعت توسط دولت:

تولید در صنعت مستقل از سایر صنایع و زیرساخت‌های لازم برای توسعه آن صنعت نیست و در عین حال سرمایه‌گذاری و توسعه زیرساخت‌های لازم برای گسترش تجارت آن وظیفه بنگاه‌های خصوصی نیست. این وظیفه دولت است که بسترهای لازم را برای شکوفایی یک صنعت در کشور ایجاد کند.

اهمیت نوآوری و خلق ایده‌های جدید

از مهم‌ترین عواملی توسعه، خلق ایده‌های

قطره قطره خون تو لحظه لحظه حیات من



دومرحله‌ای

شرکت مخابرات

آگهی مناقصه عمومی

شماره مناقصه ۹۱/۱۰/ق

شرکت مخابرات استان قزوین (سهامی خاص)

دومرحله‌ای

شرکت مخابرات

آگهی مناقصه عمومی

شماره مناقصه ۹۱/۱۱/ق

شرکت مخابرات استان قزوین (سهامی خاص)

دومرحله‌ای

شرکت مخابرات

آگهی ارزیابی کیفی مناقصه گران

روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی- منطقه همدان

دومرحله‌ای

شرکت مخابرات

آگهی مناقصه عمومی

موضوع مناقصه: خرید یک دستگاه X-RAY DIFFRACTOMETER مطابق با جزئیات مشخصات مندرج در اسناد مناقصه

طرح تولید آلومینا از نفلین سینیت

«شرکت‌مخابرات» به عنوان مؤسسه عمومی مشمول قانون برگزاری مناقصات است؟!!

هنگامی که به متون مختلف قانونی یا مصوبات هیأت وزیران مراجعه می‌کنیم، گاهی مشاهده می‌شود که یک عبارت در کلیات و تعاریف، معنای مختلفی دارد و کاربردهای گوناگونی برای آن ذکر شده است به‌طور مثال می‌توان به تعریف کلمه پیمانکار در آیین‌نامه‌های مختلف از جمله آیین‌نامه تشخیص صلاحیت پیمانکاران و آیین‌نامه‌های قانون برگزاری مناقصات اشاره نمود، آیین‌نامه تشخیص صلاحیت پیمانکاران؛ هر شخص حقیقی و حقوقی را که طبق آیین‌نامه مذکور گواهی‌نامه صلاحیت دریافت کند، پیمانکار می‌شناسند، اما در آیین‌نامه ارزیابی کیفی، «پیمانکار شخص حقیقی و حقوقی است که برای انجام کار پیمانکاری قبول تعهد کند»، در تعریف دیگری کار پیمانکاری به «انواع مختلف ساخت، ساخت و نصب، خدمات طراحی همراه با ساخت، خدمات نگهداری و بهره‌برداری، مشارکت مالی همراه با ساخت، گفته شده است. در بند «ب» داده یک قانون برگزاری مناقصات در ذکر دستگاه‌های مشمول قانون ابهاماتی دیده می‌شود و نظر به نحوه تعریف، امکان تفسیر مختلف در این‌ها نمود، است.

جمله عنوان مؤسّسات
عمومی که تعریف
خاصی در قوانین ندارد
و با نهادهای عمومی
غیردولتی در مواردی
که از بوجه کل کشور
استفاده می کنند، لذا این
اگر قسمت کوچکی از
یک طرح مهم از بوجه
تأمین شده باشد، مشمول
قانون می گردد؟
این ذکر مکتد نهادهای
انقلاب اسلامی که این
ایهام را به وجود آورده
است، که چه از بوجه
استفاده می کند یا نکنند،
حتی اگر جزء نهادهای

عمومی غیردولتی باشند، مشمول قانون مناقصات می گردند! همچنین وقتی در قانون بودجه سال ۱۳۹۱ به بند ۲ که در خصوص بودجه شرکت های دولتی، بانک ها و مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت منابع و مصارف را ذکر نموده است اما در قانون برگزاری مناقصات

در بند ب ماده یک بانک‌های دولتی را جدا از مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت آورده است. گرچه حیطة این دو قانون مجزا است به نحوی که بودجه حیطة خاص و موارد موردنظر خود را دارد و در قانون مناقصات، امور مناقصه را تعیین تکلیف نموده است، ولی آیا توجه به این

مورد را باید این گونه در نظر گرفت که قانون بودجه، بانک‌های وابسته به دولت را در نظر گرفته است، اما در قانون مناقصات صرفاً نظر به بانک‌های دولتی دارد نه وابسته به دولت؟ آیا اگر در خصوص منابع و مصارف شرکت یا مؤسسه‌ای وابسته به دولت، در بودجه سالانه

مقرراتی تنظیم و الزام شده باشد، می توان آن شرکت یا مؤسسه را از شمول قانون مناقصات خارج دانست؟ البته با توجه به آنکه حیطه قانون مناقصات مطابق با بند مقدمه که وسیع در نظر گرفته شده است، لذا به نظر می رسد به کار بردن عبارات و کلماتی که تعریف مشخص و معین ندارد، ایجاد اختلاف و ابهام می نماید، مثلاً عبارت «مؤسسات عمومی» در بند ب ماده یک قانون مناقصات استعمال آن بعد از عبارت «مؤسسات

فعالیت، جنبه انتفاعی آن‌ها هدف اصلی از تشکیل نبوده و به دلیل ارایه خدمات عمومی و قرار بر جذب طیف وسیعی از مردم جامعه در گرفتن خدمات از آن‌ها و برپای جلودیری تضمین حقوق عمومی این گروه مشمول قانون قرار گرفته‌اند؛ برای نمونه می‌توان از شهرداری‌ها نام برد، که به دلیل ارایه خدمات عمومی جاذب آن‌ها جزو مؤسسات و نهادهای عمومی غیر دولتی هستند، نمونه‌ای از مؤسسه عمومی به شمار می‌روند چون ارایه دهنده خدمات به شرفر و وسیعی از جامعه می‌باشند یا همین طور شرکت مخابرات، آن هم به دلیل جایگاه خاص خود و ارایه خدمات عمومی به قشر بسیار وسیعی از جامعه به نحوی که قریب به اتفاق کل جامعه نیازمند جذب خدمات از آن هستند، پس در واقع به دلیل جایگاه آن‌ها صرفاً غیر دولتی بودن آن‌ها، نمی‌تواند آن‌را از مشمول قانون برکنار از مناقصات خارج نمایند و برای حمایت از منافع عمومی این نگاه‌ها باید دارای ضوابط اجرایی خاص باشند. البته برای کاربردی کردن این استدلال باید از طریق مراجع ذی صلاح اقدام به تفسیر یا اصلاح قانون آن کرد.





شرکت پتروشیمی مارون

آگهی تجدید مناقصه

91-T-40

مرحله دوم

شرکت پتروشیمی مارون در نظر دارد اقلام مورد نیاز ذیل را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید.

ردیف	موضوع مناقصه	شماره تقاضا	نام کاربر داز مربوطه	آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه	آخرین مهلت تحول پیشنهاد مالی و فنی	شرایط دریافت اسناد	تلفن مربوطه	تضمین شرکت در مناقصه
1	P/F "HIBON" ROOTS BLOWER TYPE SNP 022 V	KAS-910069	شیبانی	۷ روز پس از درج آگهی نوبت دوم در ازای ارائه معرفی نامه شرکت مناقصه مگر	۲۱ روز پس از درج آگهی نوبت دوم	اعلام آمادگی شرکت در مناقصه و معرفی نامه شرکت خود را به ssheibani@mpc.ir ارسال نماید.	۰۲۶۲۰۲۰۶۵۲۶	تامین کنندگان داخلی و ارائه ضمانت نامه بانکی به ارزش ۲٪ مبلغ پیش نهادهای

هماهنگی متقاضیان قبل از مراجعه حضوری به شماره فوق الزامی است.
 ضمناً متقاضیان می توانند متن آگهی فوق را در سایت WWW.MPC.IR مشاهده نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی مارون

شماره مناقصه عمومی		نوبت دوم						
91-T-38		شرکت پتروشیمی مارون						
شرکت پتروشیمی مارون در نظر دارد اقسام مورد نیاز ذیل را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید .								
ردیف	موضوع مناقصه	شماره تقاضا	نام کارپرداز	آخرین مهلت تحویل اسناد توسط فروشنندگان	آخرین مهلت دریافت اسناد	محل دریافت اسناد	تلفن محل دریافت اسناد	نحوه تهیه
۱	ساخت و نصب ۲ دستگاه کربن سقفی با ظرفیت ۵ تن مجهز به سیستم ضد تصادم (هر اه با گاز اتنی و آموزش در سایت ماهشهر)	kad-904285	خلیفه	۱۴ روز پس از درج آگهی نوبت دوم	۷ روز پس از درج آگهی نوبت دوم به همراه معرفی نامه شرکت	تهران - شهرک غرب - میدان صنعت - خیابان حسن سیف - نبش خیابان ۱۷ - پلاک ۲ - طبقه اول	۸۶۷۵۹۳۵۴ ۰۲۱-	از طریق تدارکات
۲	خرید ۳ دستگاه kito electric chain hoist با ظرفیت ۵ تن ساخت ژاپن	kad-903869	خلیفه	۱۴ روز پس از درج آگهی نوبت دوم	۷ روز پس از درج آگهی نوبت دوم به همراه معرفی نامه شرکت	تهران - شهرک غرب - میدان صنعت - خیابان حسن سیف - نبش خیابان ۱۷ - پلاک ۲ - طبقه اول	۸۶۷۵۹۳۵۴ ۰۲۱-	از طریق تدارکات
۳	خرید ۱ عدد slide gate valve flanged 16 inch / valve: norgren explosion proof cl.150 ANSI B16.5	kap-913148	خلیفه	۱۴ روز پس از درج آگهی نوبت دوم	۷ روز پس از درج آگهی نوبت دوم به همراه معرفی نامه شرکت	تهران - شهرک غرب - میدان صنعت - خیابان حسن سیف - نبش خیابان ۱۷ - پلاک ۲ - طبقه اول	۸۶۷۵۹۳۵۴ ۰۲۱-	از طریق تدارکات
۴	خرید pipe/elbow // socket/studbolts w.n flange طبق تعداد وسایل های در خواستی	kap-913269	خلیفه	۱۴ روز پس از درج آگهی نوبت دوم	۷ روز پس از درج آگهی نوبت دوم به همراه معرفی نامه شرکت	تهران - شهرک غرب - میدان صنعت - خیابان حسن سیف - نبش خیابان ۱۷ - پلاک ۲ - طبقه اول	۸۶۷۵۹۳۵۴ ۰۲۱-	از طریق تدارکات
۵	تیوب بیضگون overheadertube جنس: SA209 GR.T1A استاندارد: ASMEII THK:11MM	KAD-903739	خلیفه	۱۴ روز پس از درج آگهی نوبت دوم	۷ روز پس از درج آگهی نوبت دوم به همراه معرفی نامه شرکت	تهران - شهرک غرب - میدان صنعت - خیابان حسن سیف - نبش خیابان ۱۷ - پلاک ۲ - طبقه اول	۸۶۷۵۹۳۵۴ ۰۲۱-	از طریق تدارکات
۶	part for H.V.A.C system package unit saran (compressor 50 hp/compressor gasket) تجهیز ات تهویه	kas-910091	خلیفه	۱۴ روز پس از درج آگهی نوبت دوم	۷ روز پس از درج آگهی نوبت دوم به همراه معرفی نامه شرکت	تهران - شهرک غرب - میدان صنعت - خیابان حسن سیف - نبش خیابان ۱۷ - پلاک ۲ - طبقه اول	۸۶۷۵۹۳۵۴ ۰۲۱-	از طریق تدارکات

هماهنگی متقاضیان قبل از مراجعه حضوری با شماره فوق الزامی است.

ضمناً متقاضیان می توانند متن آگهی فوق را در سایت WWW.MPC.IR مشاهده نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی مارون



شرکت پتروشیمی مارون

آگهی تجدید مناقصه

91-T-41

مرحله دوم

شرکت پتروشیمی مارون در نظر دارد اقلام مورد نیاز را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید.

موضوع مناقصه	شمار متقاضی	نام کاربری داز مربوطه	آخرین مهلت تحویل اسناد توسط فروشنده گان	آخرین مهلت دریافت پاکات	محل دریافت اسناد	تلفن محل دریافت اسناد	نحوه تهیه آن
Control valve CCI	KAS-90022	حسین عزیزی	دو هفته پس از درج آگهی	یک هفته پس از تحویل اسناد	ار سال به ایمیل hazizi@mpc.ir	۲۰۲۶۲	۲٪ مبلغ پیشنهادی

هماهنگی متقاضیان قبل از مراجعه حضوری با شماره فوق الزامی است.

ضمناً متقاضیان می توانند متن آگهی فوق را در سایت WWW.MPC.IR مشاهده نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی مارون



مناقصه عمومی

شرکت پتروشیمی بوعلی سینا

شماره ۱# 9020219-KBP مجتمع خود واقع در ماهشهر، منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی بندر امام خمینی سایت ۴، راز طریق مناقصه یک مرحله ای به شرکتهای توانمند در این زمینه واگذار نماید.

۱- مهلت دریافت اسناد، یک هفته پس از انتشار نوبت دوم آگهی به نشانی مندرج در بند ۵.

۲- آخرین مهلت تسلیم پاکات پیشنهادی و محل تحویل، دو هفته پس از خاتمه مهلت دریافت اسناد به نشانی مندرج در بند ۵.

۳- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۰۰۰/۰۰۰/۳۵ (سی و پنج میلیون) ریال بصورت ضمانت نامه بانکی معتبر یا وجه نقد.

۴- بازگشایی پاکات در تاریخ ۹۱/۰۴/۲۶ انجام خواهد شد.

۵- متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مناقصه به نشانی:

دفتر امور پیمانها واقع در ماهشهر، منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی بندر امام خمینی (ره) سایت ۴، شرکت پتروشیمی بوعلی سینا یا به سایت اینترنتی شرکت پتروشیمی بوعلی سینا: WWW.BSPCCO.COM مراجعه نمایند.

کد فراخوان فوق الذکر در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات ۸۷۱/۱۲۹۰ می باشد.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی بوعلی سینا



مناقصه عمومی

شرکت پتروشیمی بوعلی سینا

منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی بندر امام خمینی سایت ۴، راز طریق مناقصه یک مرحله ای به شرکتهای توانمند در این زمینه واگذار نماید.

۱- مهلت دریافت اسناد ۹۱/۰۴/۲۹ به نشانی مندرج در بند ۵.

۲- آخرین مهلت تسلیم پاکات پیشنهادی و محل تحویل، دو هفته پس از خاتمه مهلت دریافت اسناد به نشانی مندرج در بند ۵.

۳- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۰۰۰/۰۰۶/۴۸ (چهل و هشت میلیون و شش هزار و ششصد) ریال بصورت ضمانت نامه بانکی معتبر یا وجه نقد.

۴- بازگشایی پاکات در تاریخ ۹۱/۰۵/۱۶ انجام خواهد شد.

۵- متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مناقصه به نشانی:

دفتر امور پیمانها واقع در ماهشهر، منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی بندر امام خمینی (ره) سایت ۴، شرکت پتروشیمی بوعلی سینا یا به سایت اینترنتی شرکت پتروشیمی بوعلی سینا: WWW.BSPCCO.COM مراجعه نمایند.

کد فراخوان فوق الذکر در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات ۱۲۹۱۶۸۳ می باشد.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی بوعلی سینا

امضای منشور حمایت
از سرمایه‌گذاران استان البرز

گفت: در کنار ایجاد این فرصت‌ها از میان برداشتن محدودیت‌ها و موانع موجود از مسیر پیش‌روی سرمایه‌گذاری‌های خرد و کلان امری ضروری و اجتناب‌ناپذیر است. آقازاده مطرح شدن موضوع جذب سرمایه بخش خصوصی به‌دنه شهری‌را از موضوعات کلان کشوری خواند و با عنوان این که تحقق این مهم از اولویت‌های و اهداف مدیران و مسئولان است، بیان کرد: در سال‌های

اخیر، تصمیمات خوبی در این خصوص از سوی مسئولان گرفته شده است که مهم‌ترین آن‌ها رفع برخی محدودیت‌ها و کاهش بوروکراسی اداری بوده است. وی اظهار داشت: این درحالیست که همچنان در جذب حداکثری این مهم با موانع و محدودیت‌ها مواجه هستیم. آقازاده با تأکید بر اینکه، مفاد و آیین‌نامه‌های تعریف شده منشور حمایت از سرمایه‌گذاران بخش خصوصی باید به نحو مطلوبی اجرایی شود، بیان کرد: دستورالعمل‌های این منشور نقش به‌سزایی در افزایش راندمان جذب سرمایه‌های بخش خصوصی دارد. شهردار کرج در تشریح وضعیت این کلان‌شهر در خصوص حضور سرمایه‌گذاران بخش خصوصی افزود: برغم تلاش مجموعه مدیریت شهری اعم از شورای شهر و شهرداری روند جذب قشر سرمایه‌گذار داخلی و خارجی مطلوب نبوده است. آقازاده با بیان این که، سرمایه‌گذاران از کرج به نیکی یاد نمی‌کنند، عنوان کرد: برای آشتی سرمایه‌گذاران با کرج باید تلاش مضاعفی انجام شود.

شهردار کرمان گفت: برنامهریزی‌های شهرداری کرمان در زمینه احداث تقاطع‌های غیرهم‌سطح به گونه‌ای بود که صنعت پل‌سازی در کرمان به صورت بومی شده است.

به گزارش «مناقصه‌مزایده»، ابوالقاسم سیف‌اللهی در جمع خبرنگاران اولویست شهرداری

کرمان در سال جاری را به پایان رساندن طرح‌های نیمه‌تمام ذکر کرد و اظهار داشت: به دنبال این هستیم که در سال پایانی فعالیت شورای اسلامی و شهرداری کرمان تمام پروژه به بهره‌برداری برسد. وی با اشاره به این که بهره‌برداری از ۹ تقاطع غیرهم‌سطح شهر کرمان تا پایان سال جاری انجام می‌شود، افزود: ساخت نخستین پل روگذر کرمان در محل خیابان شهید رجایی از سال ۶۶ آغاز شد و ۱۴ سال بعد به بهره‌برداری رسید. سیف‌اللهی زمان ساخت دومین پل کرمان را ۴ سال ذکر کرد و گفت: پل چهارراه فرهنگیان که در دوره جدید شهرداری آغاز شد در مدت ۱۲ ماه آماده بهره‌برداری شد. وی با اشاره به این که احداث پل فجر نیز در این دوره شهرداری کرمان آغاز شد، خاطر نشان کرد: این پل در ۸ ماه زیر بار ترافیک رفت، سیف‌اللهی تکمیل دو

صنعت پل‌سازی
در کرمان بومی شده است

دوربرگردان ۳ راه حجاج کرمان را از دیگر فعالیت‌های شهرداری کرمان در زمینه پل‌سازی در دوره جدید برشمرد و اذعان داشت: پل تقاطع ۳ راه معلم نیز در کرمان احداث شده است. وی با بیان این که ۹ تقاطع غیرهم‌سطح دیگر نیز در شهر کرمان در دست ساخت است، عنوان کرد: این پل‌ها تا پایان سال جاری به

بهره‌برداری می‌رسد. شهردار کرمان تأخیر در جابه‌جایی معارضات آب، برق، گاز و مخابرات به علت نبود اطلاعات از امکانات موجود در زیر زمین را از جمله علت‌های تأخیر تحویل پروژه‌ها به پیمانکاران برشمرد و تصریح کرد: این پل‌ها باید ۲۰ سال قبل احداث می‌شدند که هیچ معارضی در زیر زمین وجود نداشت. سیف‌اللهی تصریح کرد: به پیمانکاران شهرداری صورت گرفته در شهرداری کرمان، توانستیم صنعت پل‌سازی در کرمان را بومی کنیم. وی خاطر نشان کرد: تمام مشاوران و پیمانکاران احداث تقاطع‌های غیرهم‌سطح کرمان بومی هستند و ساخت قطعات مورد نیاز هم در این خطه انجام می‌شود. وی ابراز داشت: ۶۰ میلیارد تومان بودجه برای احداث تقاطع‌های غیرهم‌سطح در شهر کرمان هزینه می‌شود.

آگهی فراخوان
شناسایی پیمانکار

یک سازمان دولتی در نظر دارد پس از شناسایی پیمانکاران واجد شرایط، خدمات طراحی، ساخت و اجرای پروژه اتوماسیون صنعتی مورد نیاز خود را از طریق مناقصه محدود واگذار نماید.

بدینوسیله از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می‌آید طی دو هفته از انتشار آگهی نوبت دوم، مشخصات و رزومه علمی و عملی خود را از طریق صندوق پستی شماره ۶۶۵-۱۳۱۸۵ ارسال نمایند.



آگهی مناقصه عمومی

ممیزی املاک شهرداری بجنورد

این اداره در نظر دارد ممیزی املاک (زمین، واحدهای مسکونی، تجاری، اداری، خدماتی و ...) شهر بجنورد را از طریق فراخوان مناقصه عمومی به شرکت‌های واجد شرایط دارای رتبه از شورای عالی انفورماتیک کشور واگذار نماید.

فلذا از کلیه متقاضیان دعوت می‌گردد با در نظر گرفتن موارد ذیل نسبت به ارائه پیشنهاد و قیمت اقدام نمایند.

مهلت تحویل و دریافت اسناد: تا پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۱/۰۴/۲۲.

محل فروش اسناد: واحد دپویرخانه شهرداری مرکزی بجنورد

مبلغ خرید اسناد و شماره حساب: مبلغ خرید اسناد ۱۰/۰۰۰/۱۰ ریال و ریز به حساب شماره ۱۲۸ بانک سپه شعبه شهرداری بجنورد

متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به واحد درآمد شهرداری مراجعه و یا با شماره تلفن:

۰۱۴-۲۲۲۲۱۱۰۰-۵۸۴۲ تماس حاصل و کسب اطلاع نمایند.

شهرداری بجنورد

آگهی مناقصه عمومی

91-T-39

شرکت پتروشیمی مارون در نظر دارد اقلام مورد نیاز را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید.

ردیف	موضوع مناقصه	شماره آگهی	شماره تقاضا	نام کارپرداز مربوطه	آخرین مهلت تحویل اسناد توسط فروشنندگان	آخرین مهلت دریافت اسناد	نوعی دریافت اسناد
۱	CEAG Local Control Station Switch EEX	تجدید مناقصه	KAS-900234	دولتخواه	۱۴ روز پس از درج آگهی نوبت دوم	۷ روز پس از درج آگهی نوبت دوم به همراه معرفی‌نامه شرکت	
۲	CEAG EX-FLOURESENT LIGHIHNG FIXTURES	تجدید مناقصه	KAS-890504	دولتخواه	۱۴ روز پس از درج آگهی نوبت دوم	۷ روز پس از درج آگهی نوبت دوم به همراه معرفی‌نامه شرکت	
۳	Converter 2 Transformer Special Trasfo MILANO-ITALY		KAS-10016	دولتخواه	۱۴ روز پس از درج آگهی نوبت دوم	۷ روز پس از درج آگهی نوبت دوم به همراه معرفی‌نامه شرکت	جهت دریافت اسناد، ارسال درخواست کتبی با مهر و امضا، متقاضی همراه با ذکر شماره تقاضا(ها)، ایمیل و فکس در متن درخواست الزامی است.
۴	CEAG TRANS FORHAND LAMPEX-KO		KAO-913042	دولتخواه	۱۴ روز پس از درج آگهی نوبت دوم	۷ روز پس از درج آگهی نوبت دوم به همراه معرفی‌نامه شرکت	
۵	CEAG PLUG SOCKET EEX		KAS-60349	دولتخواه	۱۴ روز پس از درج آگهی نوبت دوم	۷ روز پس از درج آگهی نوبت دوم به همراه معرفی‌نامه شرکت	
۶	P/FABB SWICHGER POWER STATION		KAS-90012	دولتخواه	۱۴ روز پس از درج آگهی نوبت دوم	۷ روز پس از درج آگهی نوبت دوم به همراه معرفی‌نامه شرکت	
۷	CEAG EMERGENCY LIGHING SYS-TEM TYPE ZB96		KAS-90051	دولتخواه	۱۴ روز پس از درج آگهی نوبت دوم	۷ روز پس از درج آگهی نوبت دوم به همراه معرفی‌نامه شرکت	
۸	P/F SIEMENS SIMOVERT-S POWER PANEL DRIVE		KAS-900816	دولتخواه	۱۴ روز پس از درج آگهی نوبت دوم	۷ روز پس از درج آگهی نوبت دوم به همراه معرفی‌نامه شرکت	
۹	P/F BENTLY NEVADA VIBRATION SYSTEM		KAS-10031	دولتخواه	۱۴ روز پس از درج آگهی نوبت دوم	۷ روز پس از درج آگهی نوبت دوم به همراه معرفی‌نامه شرکت	
۱۰	راتفلون گرافیتی ۴۰٪ با قطرهای مختلف		KAD-913074	دولتخواه	۱۴ روز پس از درج آگهی نوبت دوم	۷ روز پس از درج آگهی نوبت دوم به همراه معرفی‌نامه شرکت	ارسال درخواست کتبی برای هر مناقصه با ذکر شماره تقاضا و معرفی‌نامه جهت دریافت اسناد
۱۱	راد استنکس استیل ۱۶۳ با قطرهای مختلف		KAD-913072	دولتخواه	۱۴ روز پس از درج آگهی نوبت دوم	۷ روز پس از درج آگهی نوبت دوم به همراه معرفی‌نامه شرکت	
۱۲	بی‌سیم موتور و لوا محل GP340-EX-VHF همراه با متعلقات		KAD-913286	دولتخواه	۱۴ روز پس از درج آگهی نوبت دوم	۷ روز پس از درج آگهی نوبت دوم به همراه معرفی‌نامه شرکت	

هماهنگی متقاضیان قبل از مراجعه حضوری با شماره فوق‌الزامی است.

ضمناً متقاضیان می‌توانند متن آگهی فوق‌الزامی را در سایت WWW.MPC.IR مشاهده نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی مارون

آگهی مناقصه عمومی

91-T-42

نوبت اول



شرکت پتروشیمی مارون

شرکت پتروشیمی مارون در نظر دارد اقلام مورد نیاز را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید.

ردیف	موضوع مناقصه	شماره تقاضا	نام کارپرداز مربوطه	آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه	آخرین مهلت تحویل پیشنهاد مالی و فنی	شرایط دریافت اسناد	تلفن مربوطه	تضمین شرکت در مناقصه
۱	P/F "SULZER" HORIZONTAL CENTRIFUGAL PUMP	KAS-900225	شیبانی	۷ روز پس از درج آگهی نوبت دوم در ازای ارائه معرفی‌نامه شرکت مناقصه‌گر	۲۱ روز پس از درج آگهی نوبت دوم	اعلام آمادگی شرکت در مناقصه معرفی‌نامه شرکت خود را به ssheibani@mpc.ir ارسال نمایند.	۰۲۰۲۶۲-۰۶۵۴۲۶	تأمین کنندگان داخلی و ارائه ضمانت‌نامه‌های به ارزش ۲٪ مبلغ پیشنهادی

هماهنگی متقاضیان قبل از مراجعه حضوری با شماره فوق‌الزامی است.

ضمناً متقاضیان می‌توانند متن آگهی فوق‌الزامی را در سایت WWW.MPC.IR مشاهده نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی مارون

آگهی مناقصه عمومی

91-T-36

نوبت دوم



شرکت پتروشیمی مارون

شرکت پتروشیمی مارون در نظر دارد اقلام مورد نیاز را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید.

ردیف	موضوع مناقصه	شماره تقاضا	نام کارپرداز مربوطه	مهلت تحویل اسناد	آخرین مهلت تحویل اسناد توسط فروشنده	محل دریافت اسناد	تلفن محل دریافت اسناد	تضمین شرکت در مناقصه
۱	ساخت مبدل 10E-4412	KAD-894205	افشین عزیزی	۷ روز پس از درج آگهی نوبت دوم	۲۰ روز پس از درج آگهی نوبت دوم	معرفی‌نامه رابه ایمیل aazizi@mpc.ir ارسال نموده، اسناد مناقصه به همراه ایمیل ارسالی reply میگردد.	۰۲۰۲۵۶-۰۶۵۴۲۶	بعد از تأیید فنی ۲٪ مبلغ پیشنهادی به عنوان ضمانت‌نامه دریافت میگردد
۲	ساخت مبدل 10E-3617	KAD-894207	افشین عزیزی	۷ روز پس از درج آگهی نوبت دوم	۲۰ روز پس از درج آگهی نوبت دوم	معرفی‌نامه رابه ایمیل aazizi@mpc.ir ارسال نموده، اسناد مناقصه به همراه ایمیل ارسالی reply میگردد.	۰۲۰۲۵۶-۰۶۵۴۲۶	بعد از تأیید فنی ۲٪ مبلغ پیشنهادی به عنوان ضمانت‌نامه دریافت میگردد

هماهنگی متقاضیان قبل از مراجعه حضوری با شماره فوق‌الزامی است.

ضمناً متقاضیان می‌توانند متن آگهی فوق‌الزامی را در سایت WWW.MPC.IR مشاهده نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی مارون

آگهی مناقصه عمومی

91-T-37

نوبت دوم



شرکت پتروشیمی مارون

شرکت پتروشیمی مارون در نظر دارد اقلام مورد نیاز را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید.

موضوع مناقصه	شماره تقاضا	نام کارپرداز مربوطه	آخرین مهلت تحویل اسناد توسط فروشنندگان	آخرین مهلت دریافت پاکت	محل دریافت اسناد	تلفن محل دریافت اسناد	نحوه تهیه آن
ANTI FOAM (PLURONIC PE10100)	KAS-901175	تدارکات خارجی حسین عزیزی	دو هفته پس از درج آگهی	یک هفته پس از تحویل اسناد	ارسال به ایمیل hazizi@mpc.ir	۰۲۰۲۶۴	۲٪ مبلغ پیشنهادی
OXYGEN SCAVENGER (CORTROL OS7780)	KAS-901176	تدارکات خارجی حسین عزیزی	دو هفته پس از درج آگهی	یک هفته پس از تحویل اسناد	ارسال به ایمیل hazizi@mpc.ir	۰۲۰۲۶۴	۲٪ مبلغ پیشنهادی
PHOSPHATE SOLUTION (OPTISPHERSE)	KAS-901177	تدارکات خارجی حسین عزیزی	دو هفته پس از درج آگهی	یک هفته پس از تحویل اسناد	ارسال به ایمیل hazizi@mpc.ir	۰۲۰۲۶۴	۲٪ مبلغ پیشنهادی

هماهنگی متقاضیان قبل از مراجعه حضوری با شماره فوق‌الزامی است.

ضمناً متقاضیان می‌توانند متن آگهی فوق‌الزامی را در سایت WWW.MPC.IR مشاهده نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی مارون

افزایش قیمت تعزیراتی اجاره بهایه ۱۴ درصد، ادامه گرانی مرغ و تخم مرغ به روایت بانک مرکزی، تصویب ۱۲۵ میلیون دلار پروژه سرمایه گذاری خارجی جدید و گزارش سازمان بازرسی از دلایل سانحه بویینگ در ارومیه و واکنش مدیرعامل شرکت فرودگاه‌های کشور به این گزارش از جمله مهم ترین تیرهای خبری اقتصادی در این هفته بودند. این روزها که ماجرای اهدای خودروهای لوکس چون «بی.ام. و» و «بنز» برای جذب برخی بازیکنان سرشناس و ملی پوش در تیم فوتبال پرسپولیس در رسانه‌های ورزشی جنجال ساز شده است، بررسی اظهارات اخیر رویانیان از مباحث اقتصادی می تواند این ماجرا را از گشایی کند. واردات ۱۰۰۰ دستگاه خودروی لوکس حدود ۲۶ میلیون دلار برابر با ۴۶ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان (بازار ۱۸۰۰ تومان) سود نصیب واردکنندگان این خودروها فقط از محل رانت تفاوت قیمت ارز دولتی و آزاد می کند.

بانک قوامین جایگزین شرکت تعاونی اعتبار

اعتماد ایرانیان شد معاون نظارتی بانک مرکزی از جایگزین شدن بانک قوامین به جای شرکت تعاونی اعتبار اعتماد ایرانیان خبر داد. به گزارش مهر رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تهران با بیان این که ناظران این سازمان به صورت شبانه روزی در کشتارگاه‌های تهران حضور خواهند داشت تا مرغ به موقع بین عرضه کنندگان توزیع شود، گفت: براساس توافقی که با بخش خصوصی و اتحادیه مرغداران انجام شد، روزانه ۱۷۰ تن مرغ در بازار توزیع می شود. وی افزود: هم اکنون قیمت هر کیلوگرم مرغ در کشتارگاه‌ها حدود ۶ هزار تومان است و نظارت کافی صورت می گیرد تا مرغ به تناسب در اختیار توزیع کنندگان متقاضی قرار گیرد. این در شرایطی است که انحصاری در فروش مرغ در کشتارگاه‌هاست.

افزایش قیمت تعزیراتی اجاره بهما به ۱۴ درصد

هم زمان با نوسان قیمت‌ها در بازار اجاره، دولت با افزایش قیمت تعزیراتی مسکن به ۱۴ درصد موافقت کرده که این نشانگر وجود تورم در این بخش است. **جای خالی غول‌های نفتی جهان در پارس جنوبی پر شد**

مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس با اشاره به تحقق طرح توسعه ۳۵ ماهه در نیمی از فازهای پارس جنوبی از ثبت رکوردهای جدید پیمانکاران ایرانی در مقایسه با عملکرد توتال فرانسه خبر داد و گفت: جای خالی غول‌های نفتی جهان در پارس جنوبی پر شد. ادامه گرانی مرغ و تخم مرغ به روایت بانک مرکزی بانک مرکزی در جدیدترین گزارش خود از قیمت خرده فروشی برخی از مواد خوراکی در تهران در هفته منتهی به ۲۱ تیر سال جاری از افزایش قیمت گوشت

مرغ و تخم مرغ خبر داد.

تفاهم نامه تأسیس گمرک اختصاصی نفت امضا شد

با حضور وزیر نفت تفاهم نامه تأسیس گمرک اختصاصی صنعت نفت با اولویت ۴ منطقه تهران، بندر شهید رجایی، بندر امام خمینی (ره) و بندر عسلویه امضا شد.

آیین نامه اجرایی ماده ۱۵ قانون نظام جامع دامپروری ابلاغ شد

با تصویب هیأت وزیران، آیین نامه اجرایی ماده ۱۵ قانون نظام جامع دامپروری کشور ابلاغ شد. **پیش فروش بلیت قطار این هفته آغاز شد** فروش بلیت قطارهای مسافری داخلی، حداقل ۱۱ تیر تا ۳۱ مرداد از ساعت ۸ و ۳۰ دقیقه روز شنبه این هفته به صورت یکپارچه و یکسان از طریق سیستم اینترنتی و آنلاین ۱۲ آغاز شد.

تصویب ۱۲۵ میلیون دلار پروژه سرمایه گذاری خارجی جدید

سازمان سرمایه گذاری خارجی ایران از تصویب ۱۲۵ میلیون دلار پروژه سرمایه گذاری خارجی جدید خبر داد.

دستمزد نیروی انسانی شاغل در طرح های عمرانی

مرکز آمار ایران با بررسی دستمزد نیروی انسانی شاغل در طرح های عمرانی در سال ۹۰ گزارش داد: در بین تمامی اقلام مورد آمار گیری، «بنای سفت کار در چه یک» با ۶/۵ درصد و «نقاشی در چه دو ساختمان» با ۴/۶ درصد دارای کم ترین و بیش ترین افزایش در متوسط دستمزد ساعتی نسبت به دوره قبل بوده اند.

افزایش قیمت مصالح ساختمانی

مرکز آمار ایران در گزارشی از افزایش ۱۰ تا ۵۱ درصدی قیمت مصالح ساختمانی در نیمه دوم سال ۹۰ خبر داد.

ردپای ویروس تب کریمه کنگو در انستیتو پاستور

معاون بهداشت و پیشگیری سازمان دامپزشکی ضمن اعلام جزئیاتی از تازه ترین اقدامات این سازمان برای کنترل تب کریمه کنگو از انعقاد قرارداد با مؤسسه انستیتو پاستور خبر داد.

اصلاحیه هدفمندی را احمدی نژاد هم ابلاغ کرد

محمود احمدی نژاد در حالی قانون اصلاح ماده یک قانون هدفمند کردن یارانه‌ها را برای اجرا ابلاغ کرد که چندی پیش رییس مجلس در پی تأخیر

رییس جمهوری آن را ابلاغ کرده بود.

۳۸۴ خانه از پروژه های ایرانی ساخت مسکن در ونزولا افتتاح شد

هم زمان با سفر رییس جمهوری اسلامی ایران به ونزولا ۲۸۴ واحد مسکونی از پروژه های مسکن توسط ایران در این کشور افتتاح و در اختیار مالکان آن ها قرار گرفت.

بانک خاورمیانه هم آمد

رییس اداره نظارت بر انتشار و ثبت اوراق بهادار سازمان بورس و اوراق بهادار از صدور مجوز پذیره نویسی بانک خاورمیانه خبر داد.

تدوین بسته ۲۵ هزار میلیارد تومانی حمایت از تعاونی های تولیدی

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از تدوین یک بسته ۲۵ هزار میلیارد تومانی برای حمایت از تعاونی های تولیدی خبر داد و گفت: به زودی این بسته جامع با ۶ راهبرد به دولت ار سال می شود.

میوه ازان شد / آلبالوی اسرائیلی در بازار!

رییس اتحادیه سراسری فروشنندگان میوه و تره بار استان تهران از کاهش ۱۰ درصدی قیمت میوه در بازار خبر داد و گفت: هم اکنون آلبالوی اسرائیلی در بازار کیلویی ۵۰۰ تومان فروخته می شود.

صادرات به ۷۵ میلیارد دلار می رسد / اصلاح

آیین نامه تشویق صادر کنندگان

معاون کل سازمان توسعه تجارت ایران با تشریح جزئیات برنامه های راهبردی دولت برای تحقق صادرات ۷۵ میلیارد دلاری در سال جاری، از اصلاح آیین نامه تشویق صادر کنندگان نمونه خبر داد.

حداقل بگیران ساعتی ۱۶۲۴ تومان می گیرند / آغاز فصل

قرار دادهای نسل جدید

براساس حداقل دستمزد ۳۸۹۷۰۰ تومانی سال ۹۱، هر شاغل حداقل بگیر برای هر ساعت کار روزانه ۱۶۲۴ تومان و هر مدیر در بالاترین سطح ۱۲۹۹۰ تومان دریافت خواهند کرد، با این حال نسل جدید قرار دادهای کاری با نام «ساعت مزدی» روبه افزایش است

ردپای ویروس تب کریمه کنگو در انستیتو پاستور معاون بهداشت و پیشگیری سازمان دامپزشکی ضمن اعلام جزئیاتی از تازه ترین اقدامات این سازمان برای کنترل تب کریمه کنگو از انعقاد قرارداد با مؤسسه انستیتو پاستور خبر داد.

جنگال تخم مرغی / تخم مرغ باز هم گران شد!

در حالی براساس نرخ نامه جدید از سوی وزارت صنعت قیمت هر کیلوگرم تخم مرغ فله ۲۱۵۰ تومان از ابتدای تیر سال جاری تعیین شده است که تولید کنندگان به هیچ وجه این نرخ را قبول ندارند و به صراحت اعلام می کنند که ما فقط قیمت وزارت جهاد کشاورزی را می پذیریم. براساس آمار رسمی بانک مرکزی در هفته منتهی به ۹/۱۴ قیمت هر کیلو

تخم مرغ معادل ۱۰/۱ درصد نسبت به هفته گذشته افزایش یافته است به طوری که هر شانه تخم مرغ بین ۴۰۰۰ تا ۵۰۰۰ تومان به فروش می رفته است.

سازمان بازرسی دلایل سانحه بویینگ را در ارومیه اعلام کرد

در پی امتناع وزارت راه و شهرسازی، سازمان بازرسی کل کشور عوامل بروز سانحه هواپیمای بویینگ ۷۲۷ تهران-ارومیه (۱۹ دی سال ۸۹) را مورد بررسی قرار دارد که براساس مفاد گزارش، عامل انسانی و وجود هوای نامناسب دو عامل اصلی در ایجاد این سانحه نقش اساسی داشتند. واکنش به گزارش سازمان بازرسی ایرج مراقبت مقصر سقوط نبود. مدیرعامل شرکت فرودگاه های کشور در واکنش به گزارش سازمان بازرسی درخصوص دلایل سقوط هواپیمای تهران -ارومیه اعلام کرد: در آن روز دیده بان برج مراقبت تمام استانداردهای لازم را برای پرواز هواپما در نظر گرفته بود و مشکلی از بابت عدم دید و یا لغزندگی وجود نداشت.

پرداخت سود سهام عدالت به ۳۰ میلیون نفر دبیر کل اتاق تعاون ایران از عضویت ۴۲ میلیون نفر در تعاونی های سهامی عدالت و پرداخت سود به ۳۰ میلیون نفر خبر داد و گفت: دولت باید تا پایان برنامه پنجم ۲۰ درصد از سهم بیمه کارفرمایان تعاونی را کاهش دهد.

فقط ۳۰ درصد سپرده گذاران بانک ها

تسهیلات می گیرند

رییس هیأت مدیره بانک توسعه تعاون گفت: از کل سپرده گذاران شبکه بانکی کشور ۳۰ درصد تسهیلات دریافت می کنند. **قرار داد ساخت بزرگ ترین نیروگاه برق صنعت نفت امضا شد**

قرار داد ساخت نیروگاه ۳ فاز ی برق در منطقه غرب کارون به عنوان بزرگ ترین نیروگاه در دست ساخت صنعت نفت کشور به ارزش ۲۵۰ میلیون یورو بین شرکت ملی نفت و مینا امضا شد.

اختصاص ۱/۳ میلیارد دلار برای خرید هواپیما

مدیرعامل صندوق توسعه ملی با اشاره به اقدامات انجام شده برای تأمین مالی بخش های مختلف صنعت، راه و انرژی، گفت: یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۱۱۱۹۰



شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی در نظر دارد انجام فعالیتهای خدمات پشتیبانی – اداری و مالی در شهرهای تابعه استان شامل امورات (بیرجند- قاین- نهبندان- سرایان- فردوس- بشرویه- اسدیبه- سریشه) را به پیمان واگذار نماید. لذا از کلیه شرکتهای خدماتی که دارای گواهی تعیین صلاحیت ازسازمان کار و امور اجتماعی بوده دعوت می شود جهت تهیه اسناد مناقصه و اطلاع از سایر شرایط مناقصه از تاریخ درج آگهی به مدت ۵ روز به دفتر حقوقی، تحویل و تملک اراضی شرکت واقع در بیرجند: بلوار شهدای عبادی مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: ۲۲۲۳۱۲۰-۵۶۱ تماس حاصل فرمایید.

توضیحات ضروری:

- زمان و محل دریافت اسناد: دفتر حقوقی و مرور پس از درج آگهی مناقصه
- زمان و محل تحویل اسناد: تاریخ ۱۳۹۱/۰۴/۲۷ دیبیرخانه شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی
- محل و زمان بازگشایی پاکات پیششهاد قیمت: اتاق جلسات مورخ ۱۳۹۱/۰۴/۲۸ ساعت ۱۱ ظهر
- میزان تضمین شرکت در مناقصه: ۵۰۰،۰۳۷،۰۵۰ ریال که میبایست صرفاً فقط بصورت ضمانتنامه بانکی تحویل شود.
- بر آورد اولیه مناقصه: ۵۰۰،۲۹۹،۵۲۰ ریال که از محل اعتبارات جاری شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی تأمین شده است.
- اسناد مناقصه از طریق سایت آب و فاضلاب خراسان جنوبی قابل دریافت خواهد بود.

http://iets.mporg.ir

www.abfa-khj.ir

روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب وفاضلاب خراسان جنوبی



شرکت مخابرات
استان قزوین (سهامی خاص)

آگهی مناقصه عمومی

شماره مناقصه ۹۱/۱۰/ق

شرح مناقصه: انجام پروژه تهیه، نصب، آزمایش و تحویل و آماده سازی دوازده سایت موبایل در سطح استان قزوین طبق شرایط اعلام شده در مشخصات فنی و سایر اسناد مناقصه و طرح قرارداد ارائه شده

مدارک لازم برای دریافت اسناد: ارائه آدرس دقیق مکاتباتی با ذکر کد پستی و شماره تلفن تماس به همراه ارائه نسخه صاحب حساب فیش بانکی واریزی مبلغ ۱۰۵۰۰۰ ریال به حساب جاری ۰۶۰۴۳۰۰۵۹۸۸۸۴۳۰۰۷ نزد بانک ملی مرکزی قزوین

مهلت دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ ۱۳۹۱/۰۴/۱۳ لغایت ۱۳۹۱/۰۴/۱۴

مهلت ارائه پاکت های مناقصه: لغایت پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۱/۰۴/۲۵

میزان تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۱۴۷ ریال به صورت چک تضمین شده بانکی یا ضمانت نامه بانکی یا فیش نقدی واریزی به حساب جاری ۰۶۰۴۳۰۰۵۹۸۸۸۴۳۰۰۱ نزد بانک ملی شعبه مرکزی قزوین

به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن تر تیب اثر داده نخواهد شد.

محل دریافت اسناد مناقصه و تحویل پاکت های پیشنهادی: قزوین- انتهای بلوار امام خمینی (نوروزیان) شرق صدا و سیما ی قزوین، ساختمان ستادی شرکت مخابرات استان قزوین- طبقه همکف، واحد قراردادها

تاریخ بازگشایی: پاکت های الف و ب مناقصه گران در ساعت ۱۴:۳۰ مورخ ۱۳۹۱/۰۴/۲۶ بازگشایی می گردد ضمناً حضور نمایندگان رسمی شرکت های مناقصه گر با داشتن معرفی نامه کتبی و کارت ملی در کمیسیون مناقصه بلامانع است.

■ **به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضاء مدت مقرر در این فراخوان واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.**

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده است.

سایت اینترنتی: WWW.TC-QAZVIN.ir

اقدام اداره تدارکات و خدمات- واحد قراردادها ۱۱۰۲۸۱۳۶۶۲۷۱

۰۲۸۱۳۶۶۸۸۸۲ و ۰۲۸۱۳۶۷۱۷۹۶ و فاکس

شرکت مخابرات استان قزوین (سهامی خاص)

اقتصاد

شنبه ۱۰ تیر ۱۳۹۱ | سال هشتم | شماره ۷۹۱ | ۱۰ شمان ۱۳۳۳
Saturday | No. 791 | Vol. 8 | 30. June. 2012

آنچه در ۷ روز گذشته ب

از واردات خودروهای لوکس



دلار از منابع صندوق توسعه ملی برای خرید هواپما اختصاصی خواهد یافت.

موفقیت دولت در رفع توقیف اموال ایران در ژاپن

رییس مرکز امور حقوقی بین المللی ریاست جمهوری از رفع توقیف اموال ایران در بانک متسوبیشی ژاپن خبر داد و به دستنگاه های اجرایی هشداد داد در سرمایه گذاری و با نقل و انتقال وجه احتیاط و بررسی های لازم را در مورد ارتباط بانک یا مؤسسه مالی خارجی با قلمروی قضایی آمریکا به عمل آوردند.

راقتصادایران گذشت

تا ادامہ گرانی مرغ و تخم مرغ



بر داشت نفتی قطر از پارس جنوبی حداقل ۱۳ برابر ایران!
سازمان بازرسی با بررسی سرنوشت طرح توسعه لایه مشترک نفتی پارس جنوبی، گزارش داد: برداشت ایران از این لایه نفتی مشترک در حالی هنوز به ۲۵ هزار بشکه نرسیده است که قطر روزانه ۴۵۰ هزار بشکه برداشت می کند. **عملکرد بیمه‌ها در ساره شخص ثالث غیر شفاف و مبهم است**
سازمان بازرسی کل کشور گزارش داد: عملکرد شرکت‌های بیمه در بحث بیمه‌های شخص ثالث برای

افغانستان

یک مقام مسؤول در شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی از ساخت یک خط لوله ۲۵ کیلومتری انتقال فرآورده نفتی بین ایران و افغانستان خبر داد و اعلام کرد: با بهر میرداری از این خط لوله، امکان پمپاژ فرآورده نفتی بین انبارهای نفت مرزی دو کشور فراهم می شود.

توافق ایران و تاجیکستان برای ترانزیت برق به اروپا

وزیر نیرو با اشاره به مذاکرات انجام شده با تاجیکستان برای ترانزیت برق این کشور به ترکیه و با سایر کشورهای اروپایی، اعلام کرد: حجم تبادلات برق ایران و تاجیکستان تا مرز ۵۰۰ کیلووات قابل افزایش است.

مصوبه جنجالی نیروهای شرکتی رسماً لغو شد

رئیس مجلس شورای اسلامی در نامه‌ای به رئیس‌جمهوری مصوبه جنجالی ساماندهی نیروهای شرکتی شاغل در زیر مجموعه‌های دولتی را لغو کرد.

سه‌میه‌بندی پنج‌ساله شد

نظام سه‌میه‌بندی بنزین به ششمین سال اجرای خود پا گذاشته است، با این وجود پیش‌بینی می‌شود تا ۲۵ روز آینده و هم‌زمان با فرا رسیدن ماه مبارک رمضان برای نخستین بار پای بنزین-۱۰۰۰ تومانی هم به جایگاه‌های سوخت کشور باز شود.

هجوم آفت میوه به باغ‌های سراسر ایران / پای مگس مدیترانه به استان‌های جنوبی باز شد!

قائم‌مقام خانه کشاورز با اعلام این که مگس مدیترانه‌ای در استان‌های هرمزگان، کرمان و سیستان و بلوچستان مشاهده شده است، حضور این آفت در باغ‌های کشور را دستاورد وزارت صنعت از واردات بی‌رویه محصولات کشاورزی به‌ویژه میوه عنوان کرد.

کارت هوشمند انرژی می آید

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ضمن اشاره به انجام آخرین مراحل طراحی کارت هوشمند انرژی، از آغاز تمویض کارت‌های هوشمند قدیمی با کارت‌های نسل جدید هوشمند سوخت خودروها خبر داد.

آگهی فراخوان مناقصه عمومی

نوبت دوم

شماره مجوز: ۱۲۹۵۶۶

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد ا اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل از طریق مناقصه عمومی تامین نماید:	
شماره تقاضا و مناقصه:	تقاضای شماره AB-۸۹۴۰۷۹۵ مناقصه شماره AB-۹۱۰۴۵-۹۱
شرح مختصر اقلام درخواستی	COMPLETE PLATE TYPE EXCHANGER
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه به میزان ۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد.
نوع تضمین شرکت در مناقصه	ضمانت نامه بانکی و یا واریز وجه نقد به حساب شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی
تاریخ تحویل اسناد به واجدین شرایط	۹۱/۰۵/۱۷
آخرین مهلت ارائه پیشنهادات	۹۱/۰۶/۱۸
تاریخ گشایش پاکات فنی	۹۱/۰۶/۲۸
تاریخ گشایش پاکات مالی	۹۱/۰۷/۱۸
آدرس و تلفن مناقصه‌گزار	استان بوشهر- علسویه، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی، فاز ۲ و ۳، مدیریت بازرگانی، اداره خرید
مناقصه‌گران می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۷۷۲۷۳۲۲۱۹ داخلی ۰۶۲۲ تماس حاصل فرمایند.	

روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

۶۲۸



آگهی مزایده عمومی

۹۱/۴ فروش

- نام و نشانی شرکت مزایده‌گذار: شرکت سهامی مخابرات استان کهگیلویه و بویراحمد یاسوج – خیابان گلستان ۱۳ شرکت مخابرات استان – اداره تدارکات تلفن ۰۲۲۳۲۱۱۹-۰۲۲۳۷۱۰۰-۰۷۴۱
- موضوع مزایده: فروش ۲ دستگاه خودرو شامل توپو تا هیلوکس و پژو ۴۰۵
- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده: شرکت کنندگان می‌بایست برای هر یک از خودروهای موجود مزایده معادل ۴٪ قیمت کارشناسی (پایه) به صورت ضمانت‌نامه معتبر بانکی و یا چک تضمین شده بانکی ارائه نمایند و یک نسخه از آن را داخل پاکت الف قرار دهند.ارسال هر گونه چک از قبیل (عادی، مسافرتی، بین بانکی، در گردش، چک پول و...) قابل قبول نمی‌باشد.
- قیمت اسناد مزایده و شماره حساب: مبلغ ۱۵۰۰۰ ریال بابت خرید اسناد مزایده به حساب شماره ۰۶-۱۲۴۲۹۸۰۲۰ بانک ملی شعبه یاسوج کد ۷۱۵۸ بنام شرکت مخابرات استان واریز نمایند. (قابل ذکر است که مبلغ خرید اسناد مسترد نخواهد شد)
- محل، زمان و مهلت فروش اسناد: جهت دریافت اسناد مزایده از تاریخ ۹۱/۴/۱۰ لغایت ۹۱/۴/۲۰ به اداره تدارکات واحد خرید شرکت مخابرات استان واقع در یاسوج خیابان گلستان ۱۳ مراجعه و اسناد مزایده را به طور کامل دریافت دارند در صورت ابهام با شماره تلفن ۲۲۳۲۱۱۹ تماس حاصل فرمایند و یا به سایت www.Tckb.ir و lets.mporg.ir مراجعه نمایند.
- محل، زمان و مهلت تحویل اسناد: از تاریخ ۹۱/۴/۲۰ تا پایان وقت اداری ۹۱/۵/۲۱ پیشنندهای خود را در پاکتهای سر بسته لاک و مهر شده به دبیر خانه شرکت مخابرات واقع در یاسوج خیابان گلستان ۱۳ تحویل نمایند.
- تاریخ بازگشایی پاکات: بازگشایی پاکات روز سه‌شنبه مورخ ۹۱/۵/۳ در محل سالن کنفرانس شرکت واقع در یاسوج – خیابان گلستان ۱۳ – ساختمان مدیریت انجاء می‌گیرد. شرکت متقاضیان در جلسه بازگشایی پاکات آزاد می‌باشند.
- به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش، فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و پیشندهای که بعد از انضاء مدت مقرر در فراخوان اصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. شرکت مخابرات در رد یا قبول هر یک یا تمامی پیشندها مختار است.
- هزینه آگهی روزنامه و کارشناسی قیمت خودرو به عهده برنده مزایده می‌باشد.
- اصل ضمانت‌نامه اعتباری در پاکت (الف) و پیشنهادهای قیمت در پاکت (ج) قرار گیرد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد معامله مندرج است و کلیه خودروها با وضعیت موجود واگذار میگردد.

شرکت سهامی مخابرات استان کهگیلویه و بویراحمد

قرض الحسنه‌ها باید از بانک مرکزی کدرهگیری بگیرند

بانک مرکزی از عزم این بانک برای سامان دهی صندوق‌های قرض الحسنه خبر داد و اعلام کرد: این صندوق‌ها تا دو ماه آینده باید کدرهگیری بگیرند، وگرنه بانک‌ها از ارائه خدمات به آن‌ها خودداری خواهند کرد.

قیمت مواد پروتیینی از هفته آینده کاهش می‌یابد

قائم‌مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت از تأمین نهاده‌های دامی خبر داد و گفت: مسیر نزولی قیمت‌ها با توجه به هماهنگی‌های انجام شده با تشکل‌های تولیدی به‌زودی آغاز می‌شود و هفته آینده خبرهای خوبی در این باره خواهیم داشت.

اجرای طرح تعزیراتی اجارهبها آغاز شد

معاون وزیر راه و شهرسازی از اجرای طرح تعزیراتی بازار اجاره بها از روز دوشنبه خبر داد و گفت: مالکان اجازه افزایش قیمت بیش از ۱۳ تا ۱۵ درصد را ندارند، در غیراین صورت مستأجران می‌توانند از مالکان شکایت کنند.

مأموریت جدید رییس جمهور به وزیر راه و شهرسازی

با موافقت دولت، علی نیکزاد وزیر مسکن و شهرسازی، نماینده ویژه رییس‌جمهور در اجرای طرح احداث ساختمان همایش‌های بین‌المللی تهران و ساختمان‌های مرتبط با آن شد.

مسیر دریای سوآپ گاز ایران در دریای خزر راه‌اندازی شد

هم‌زمان با افزایش تحریم‌های نفتی علیه ایران، با تخلیه نخستین محموله گازمایع یکی از کشورهای حاشیه دریای خزر، برای اولین بار مسیر دریایی سوآپ گازمایع ایران برای تحویل معوض آن به مشتریان خارجی راه‌اندازی شد.

نامه‌نگاری با مشتریان

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران از نامه‌نگاری با مشترکان بالای ۵۰ هزار تومان

مصروف در هر دوره خبر داد و گفت: دوره صدور قیوض از ۱۰۰ به حدود ۴۵ روز کاهش یافته است.

طرح نظارت بر بازار رمضان از ۱۵ تیر آغاز می‌شود

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت از انجام ۱۳ میلیون و ۳۰۰ هزار مورد بازرسی از ابتدای اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها تاکنون خبر داد و گفت: طرح بازرسی از بازار در ماه مبارک رمضان از ۱۵ تیر آغاز خواهد شد.

عرضه برنج ۷۰۰ تومانی و شکر ۱۱۷۵ تومانی در نمایشگاه‌ها

سرپرست معاونت بازرگانی داخلی وزارت صنعت، معدن و تجارت با اشاره به برگزاری ۳۰۰ نمایشگاه به مناسبت ماه مبارک رمضان گفت: ۱۰۰ هزار تن برنج خارجی ۷۰۰ تومانی در کنار شکر ۱۱۷۵ تومانی در نمایشگاه‌های عرضه مستقیم کالا به مناسبت ماه رمضان عرضه می‌شود.

قیمت نان در فاز دوم هدفمندی افزایش نمی‌یابد / یارانه اشخاص حذف نمی‌شود

سختگوی کارگروه طرح تحول اقتصادی گفت: افزایش قیمت‌ها در بازار ارتباطی با اجرای هدفمندی یارانه‌ها نداشته و دولت برنامه‌ای برای افزایش دوباره قیمت نان در زمان اجرای فاز دوم هدفمندی ندارد. وی افزود: براساس برنامه‌ای که دولت برای ادامه اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها تنظیم کرده است هیچ فرد ایرانی از دریافت یارانه مرحله اول حذف نخواهد شد و قبلاً نیز یارانه هیچ فردی حذف نشده است. رییس هیأت عامل صندوق توسعه ملی از مذاکره با وزرای دفاع و راه و شهرسازی برای خرید هواپیمای جدید خبر داد و گفت: بانک تجارت، به عنوان بانک عامل انتخاب و معرفی شده است.

فیش حقوقی افراد ملاک پرداخت یارانه نخواهد بود

پس از آنکه شایع شد با اجرای فاز دوم هدفمندی یارانه‌ها فیش

حقوقی افراد ملاک پرداخت یارانه قرار خواهد گرفت، ستاد هدفمندی

افراد ملاک پرداخت یارانه نیست.

ادامه دوئل عربستان و روسیه

هم‌زمان با ادامه سقوط آزاد قیمت طلای سیاه در بازارهای جهانی انرژی و دوئل افزایش تولید نفت عربستان سعودی و روسیه، سبک و سنگین ایران هم از ۸۰ روز گذشته تاکنون بیش از ۳۰ دلار به ازای هر بشکه کاهش یافته است

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران از نامه‌نگاری با مشترکان بالای ۵۰ هزار تومان

مصروف در هر دوره خبر داد و گفت: دوره صدور قیوض از ۱۰۰ به حدود ۴۵ روز کاهش یافته است.

طرح نظارت بر بازار رمضان از ۱۵ تیر آغاز می‌شود

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت از انجام ۱۳ میلیون و ۳۰۰ هزار مورد بازرسی از ابتدای اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها تاکنون خبر داد و گفت: طرح بازرسی از بازار در ماه مبارک رمضان از ۱۵ تیر آغاز خواهد شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران از نامه‌نگاری با مشترکان بالای ۵۰ هزار تومان

مصروف در هر دوره خبر داد و گفت: دوره صدور قیوض از ۱۰۰ به حدود ۴۵ روز کاهش یافته است.

طرح نظارت بر بازار رمضان از ۱۵ تیر آغاز می‌شود

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت از انجام ۱۳ میلیون و ۳۰۰ هزار مورد بازرسی از ابتدای اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها تاکنون خبر داد و گفت: طرح بازرسی از بازار در ماه مبارک رمضان از ۱۵ تیر آغاز خواهد شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران از نامه‌نگاری با مشترکان بالای ۵۰ هزار تومان

مصروف در هر دوره خبر داد و گفت: دوره صدور قیوض از ۱۰۰ به حدود ۴۵ روز کاهش یافته است.

طرح نظارت بر بازار رمضان از ۱۵ تیر آغاز می‌شود

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت از انجام ۱۳ میلیون و ۳۰۰ هزار مورد بازرسی از ابتدای اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها تاکنون خبر داد و گفت: طرح بازرسی از بازار در ماه مبارک رمضان از ۱۵ تیر آغاز خواهد شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران از نامه‌نگاری با مشترکان بالای ۵۰ هزار تومان

مصروف در هر دوره خبر داد و گفت: دوره صدور قیوض از ۱۰۰ به حدود ۴۵ روز کاهش یافته است.

طرح نظارت بر بازار رمضان از ۱۵ تیر آغاز می‌شود

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت از انجام ۱۳ میلیون و ۳۰۰ هزار مورد بازرسی از ابتدای اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها تاکنون خبر داد و گفت: طرح بازرسی از بازار در ماه مبارک رمضان از ۱۵ تیر آغاز خواهد شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران از نامه‌نگاری با مشترکان بالای ۵۰ هزار تومان

مصروف در هر دوره خبر داد و گفت: دوره صدور قیوض از ۱۰۰ به حدود ۴۵ روز کاهش یافته است.

طرح نظارت بر بازار رمضان از ۱۵ تیر آغاز می‌شود

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت از انجام ۱۳ میلیون و ۳۰۰ هزار مورد بازرسی از ابتدای اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها تاکنون خبر داد و گفت: طرح بازرسی از بازار در ماه مبارک رمضان از ۱۵ تیر آغاز خواهد شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران از نامه‌نگاری با مشترکان بالای ۵۰ هزار تومان

مصروف در هر دوره خبر داد و گفت: دوره صدور قیوض از ۱۰۰ به حدود ۴۵ روز کاهش یافته است.

طرح نظارت بر بازار رمضان از ۱۵ تیر آغاز می‌شود

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت از انجام ۱۳ میلیون و ۳۰۰ هزار مورد بازرسی از ابتدای اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها تاکنون خبر داد و گفت: طرح بازرسی از بازار در ماه مبارک رمضان از ۱۵ تیر آغاز خواهد شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران از نامه‌نگاری با مشترکان بالای ۵۰ هزار تومان

مصروف در هر دوره خبر داد و گفت: دوره صدور قیوض از ۱۰۰ به حدود ۴۵ روز کاهش یافته است.

طرح نظارت بر بازار رمضان از ۱۵ تیر آغاز می‌شود

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت از انجام ۱۳ میلیون و ۳۰۰ هزار مورد بازرسی از ابتدای اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها تاکنون خبر داد و گفت: طرح بازرسی از بازار در ماه مبارک رمضان از ۱۵ تیر آغاز خواهد شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران از نامه‌نگاری با مشترکان بالای ۵۰ هزار تومان

مصروف در هر دوره خبر داد و گفت: دوره صدور قیوض از ۱۰۰ به حدود ۴۵ روز کاهش یافته است.

طرح نظارت بر بازار رمضان از ۱۵ تیر آغاز می‌شود

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت از انجام ۱۳ میلیون و ۳۰۰ هزار مورد بازرسی از ابتدای اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها تاکنون خبر داد و گفت: طرح بازرسی از بازار در ماه مبارک رمضان از ۱۵ تیر آغاز خواهد شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران از نامه‌نگاری با مشترکان بالای ۵۰ هزار تومان

مصروف در هر دوره خبر داد و گفت: دوره صدور قیوض از ۱۰۰ به حدود ۴۵ روز کاهش یافته است.

طرح نظارت بر بازار رمضان از ۱۵ تیر آغاز می‌شود

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت از انجام ۱۳ میلیون و ۳۰۰ هزار مورد بازرسی از ابتدای اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها تاکنون خبر داد و گفت: طرح بازرسی از بازار در ماه مبارک رمضان از ۱۵ تیر آغاز خواهد شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران از نامه‌نگاری با مشترکان بالای ۵۰ هزار تومان

مصروف در هر دوره خبر داد و گفت: دوره صدور قیوض از ۱۰۰ به حدود ۴۵ روز کاهش یافته است.

طرح نظارت بر بازار رمضان از ۱۵ تیر آغاز می‌شود

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت از انجام ۱۳ میلیون و ۳۰۰ هزار مورد بازرسی از ابتدای اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها تاکنون خبر داد و گفت: طرح بازرسی از بازار در ماه مبارک رمضان از ۱۵ تیر آغاز خواهد شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران از نامه‌نگاری با مشترکان بالای ۵۰ هزار تومان

مصروف در هر دوره خبر داد و گفت: دوره صدور قیوض از ۱۰۰ به حدود ۴۵ روز کاهش یافته است.

طرح نظارت بر بازار رمضان از ۱۵ تیر آغاز می‌شود

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت از انجام ۱۳ میلیون و ۳۰۰ هزار مورد بازرسی از ابتدای اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها تاکنون خبر داد و گفت: طرح بازرسی از بازار در ماه مبارک رمضان از ۱۵ تیر آغاز خواهد شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران از نامه‌نگاری با مشترکان بالای ۵۰ هزار تومان

مصروف در هر دوره خبر داد و گفت: دوره صدور قیوض از ۱۰۰ به حدود ۴۵ روز کاهش یافته است.

طرح نظارت بر بازار رمضان از ۱۵ تیر آغاز می‌شود

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت از انجام ۱۳ میلیون و ۳۰۰ هزار مورد بازرسی از ابتدای اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها تاکنون خبر داد و گفت: طرح بازرسی از بازار در ماه مبارک رمضان از ۱۵ تیر آغاز خواهد شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران از نامه‌نگاری با مشترکان بالای ۵۰ هزار تومان

مصروف در هر دوره خبر داد و گفت: دوره صدور قیوض از ۱۰۰ به حدود ۴۵ روز کاهش یافته است.

طرح نظارت بر بازار رمضان از ۱۵ تیر آغاز می‌شود

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت از انجام ۱۳ میلیون و ۳۰۰ هزار مورد بازرسی از ابتدای اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها تاکنون خبر داد و گفت: طرح بازرسی از بازار در ماه مبارک رمضان از ۱۵ تیر آغاز خواهد شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران از نامه‌نگاری با مشترکان بالای ۵۰ هزار تومان

مصروف در هر دوره خبر داد و گفت: دوره صدور قیوض از ۱۰۰ به حدود ۴۵ روز کاهش یافته است.

طرح نظارت بر بازار رمضان از ۱۵ تیر آغاز می‌شود

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت از انجام ۱۳ میلیون و ۳۰۰ هزار مورد بازرسی از ابتدای اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها تاکنون خبر داد و گفت: طرح بازرسی از بازار در ماه مبارک رمضان از ۱۵ تیر آغاز خواهد شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران از نامه‌نگاری با مشترکان بالای ۵۰ هزار تومان

مصروف در هر دوره خبر داد و گفت: دوره صدور قیوض از ۱۰۰ به حدود ۴۵ روز کاهش یافته است.

طرح نظارت بر بازار رمضان از ۱۵ تیر آغاز می‌شود

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت از انجام ۱۳ میلیون و ۳۰۰ هزار مورد بازرسی از ابتدای اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها تاکنون خبر داد و گفت: طرح بازرسی از بازار در ماه مبارک رمضان از ۱۵ تیر آغاز خواهد شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران از نامه‌نگاری با مشترکان بالای ۵۰ هزار تومان

مصروف در هر دوره خبر داد و گفت: دوره صدور قیوض از ۱۰۰ به حدود ۴۵ روز کاهش یافته است.

طرح نظارت بر بازار رمضان از ۱۵ تیر آغاز می‌شود

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت از انجام ۱۳ میلیون و ۳۰۰ هزار مورد بازرسی از ابتدای اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها تاکنون خبر داد و گفت: طرح بازرسی از بازار در ماه مبارک رمضان از ۱۵ تیر آغاز خواهد شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران از نامه‌نگاری با مشترکان بالای ۵۰ هزار تومان

مصروف در هر دوره خبر داد و گفت: دوره صدور قیوض از ۱۰۰ به حدود ۴۵ روز کاهش یافته است.

طرح نظارت بر بازار رمضان از ۱۵ تیر آغاز می‌شود

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت از انجام ۱۳ میلیون و ۳۰۰ هزار مورد بازرسی از ابتدای اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها تاکنون خبر داد و گفت: طرح بازرسی از بازار در ماه مبارک رمضان از ۱۵ تیر آغاز خواهد شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران از نامه‌نگاری با مشترکان بالای ۵۰ هزار تومان

مصروف در هر دوره خبر داد و گفت: دوره صدور قیوض از ۱۰۰ به حدود ۴۵ روز کاهش یافته است.

طرح نظارت بر بازار رمضان از ۱۵ تیر آغاز می‌شود

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت از انجام ۱۳ میلیون و ۳۰۰ هزار مورد بازرسی از ابتدای اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها تاکنون خبر داد و گفت: طرح بازرسی از بازار در ماه مبارک رمضان از ۱۵ تیر آغاز خواهد شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران از نامه‌نگاری با مشترکان بالای ۵۰ هزار تومان

مصروف در هر دوره خبر داد و گفت: دوره صدور قیوض از ۱۰۰ به حدود ۴۵ روز کاهش یافته است.

طرح نظارت بر بازار رمضان از ۱۵ تیر آغاز می‌شود

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت از انجام ۱۳ میلیون و ۳۰۰ هزار مورد بازرسی از ابتدای اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها تاکنون خبر داد و گفت: طرح بازرسی از بازار در ماه مبارک رمضان از ۱۵ تیر آغاز خواهد شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران از نامه‌نگاری با مشترکان بالای ۵۰ هزار تومان

مصروف در هر دوره خبر داد و گفت: دوره صدور قیوض از ۱۰۰ به حدود ۴۵ روز کاهش یافته است.

طرح نظارت بر بازار رمضان از ۱۵ تیر آغاز می‌شود

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت از انجام ۱۳ میلیون و ۳۰۰ هزار مورد بازرسی از ابتدای اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها تاکنون خبر داد و گفت: طرح بازرسی از بازار در ماه مبارک رمضان از ۱۵ تیر آغاز خواهد شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران از نامه‌نگاری با مشترکان بالای ۵۰ هزار تومان

مصروف در هر دوره خبر داد و گفت: دوره صدور قیوض از ۱۰۰ به حدود ۴۵ روز کاهش یافته است.

طرح نظارت بر بازار رمضان از ۱۵ تیر آغاز می‌شود

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت از انجام ۱۳ میلیون و ۳۰۰ هزار مورد بازرسی از ابتدای اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها تاکنون خبر داد و گفت: طرح بازرسی از بازار در ماه مبارک رمضان از ۱۵ تیر آغاز خواهد شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران از نامه‌نگاری با مشترکان بالای ۵۰ هزار تومان

مصروف در هر دوره خبر داد و گفت: دوره صدور قیوض از ۱۰۰ به حدود ۴۵ روز کاهش یافته است.

طرح نظارت بر بازار رمضان از ۱۵ تیر آغاز می‌شود

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت از انجام ۱۳ میلیون و ۳۰۰ هزار مورد بازرسی از ابتدای اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها تاکنون خبر داد و گفت: طرح بازرسی از بازار در ماه مبارک رمضان از ۱۵ تیر آغاز خواهد شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران از نامه‌نگاری با مشترکان بالای ۵۰ هزار تومان

مصروف در هر دوره خبر داد و گفت: دوره صدور قیوض از ۱۰۰ به حدود ۴۵ روز کاهش یافته است.

طرح نظارت بر بازار رمضان از ۱۵ تیر آغاز می‌شود

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت از انجام ۱۳ میلیون



گزارش

بالاخره چه کسی راست می گوید؟

نماینده مجلس: یکی از بانک ها ۱۰۰ میلیون رشوه خواست!



امروز سخن از فساد اقتصادی و رشوه خواری در نظام مالی و اداری کشور به محافل راه پیدا کرده که نشان می دهد، این بحث تا چه اندازه در کشور جدی است و چگونه به ساحت جامعه و اقتصاد ضربه وارد می سازد.

سخن گفتن از رشوه خواری بانک ها برای انجام وظایفی که بر گردن آن ها هست، به مجلس و شورای نگهبان رسیده است. به گزارش «تابناک» شاید ماجرای فساد مالی بزرگ و فساد در بیمه ایران، نمونه هایی از آن چیزی است که مدت ها است در کشور باب شده بود، ولی در لایه های زیرین جامعه بود و بروز نمی کرد؛ اما پس از افشا شدن این دست اتفاقات در کشور بود که مسؤولان بی به عمق فاجعه بردند و اکنون سخن از رشوه گیری و فساد در کشور، به انتقادات علنی نمایندگان در مجلس تبدیل شده است. بنا بر این گزارش، اما این روزها زیاد شاهد انتقادات نمایندگان و کارشناسان از عملکرد اقتصادی دولت و وضعیت کلی اقتصاد کشور هستیم؛ اما کمی درخصوص این جمله که دیروز موسی الرضا ترونی در مصاحبه با خانه ملت بیان کرده دقت کنید:

«برای راه اندازی کارخانه سیمان سمنگان و اشتغال زایی در آن منطقه، قرار بود یکی از بانک ها مقداری ارز و تسهیلات به آن پروژه بدهد اما ۱۰۰ میلیون رشوه خواستند؛ کتباً نامه ای به وزیر امور اقتصاد و دارایی نوشتم و موضوع را توضیح دادم اما جوابی نیامد، حضوری هم که با مدیرعامل آن بانک صحبت کردم، وی گفت: «شایعه» است و روال کار این گونه نیست». حال نگاهی به جملات دیروز محمود بهمنی در دفاع از بانک ها و سازمان های زیر نظرش بیندازید که درخصوص رد انتقادات از بانک ها برای در اختیار نگذاشتن تسهیلات به تولید بیان شده:

«بانک های دولتی و خصوصی با ارایه تسهیلات در این بخش، نقش مؤثری ایفا کردند و باید با اطلاع رسانی صحیح از فشارها و انتقادات به شبکه بانکی جلوگیری شود». اقتصاد کشور امروز در وضعیتی است که نظام بانکی برای کمک به راه اندازی یک واحد تولیدی در کشور - انجام بخشی از وظایفش - درخواست رشوه می کند. وزیر اقتصاد در جریان امر قرار می گیرد، اما واکنشی نشان نمی دهد و بعد رییس کل بانک مرکزی با تمام وجود - از عملکرد نهادهای زیر نظرش - نهادهایی که باید بر آن ها نظارت کامل و دقیق داشته باشند - دفاع می کند. البته دفاع این روزهای بانک مرکزی و مسؤولان اقتصادی از عملکرد خود چیز جدیدی نیست. نکته در اینجا است که با وضعیت پدید آمده و رواج باج خواهی و رشوه گیری به شکل علنی در اقتصاد کشور، سخن از این می شود که مشکل تولید نقدینگی نیست و پایین بودن بهره وری و ساختار و کیفیت و... است. اما در این میان، چه کسی باید از وزیر اقتصاد و رییس کل بانک مرکزی بپرسد، مشکل شما چیست؟ اگر مشکل صنعت و تولید و مردم در این است، مشکل نهادهای تحت نظارت شما برای رشوه گیری و باج خواهی در قبال انجام وظایف قانونی چه می تواند باشد و این بی تفاوتی یا دفاع در مقابل چیست؟

باید توجه داشت که اختلاس و فساد مالی به یکباره ظهور نمی کند. جریان فساد از لایه های زیرینی آغاز می شود که رصد آن ها به شدت دشوار است؛ اما پس از مدت زمانی چندند و در صورت جلوگیری نکردن از این امر، کار به آن جا می رسد که این فساد و رشوه خواری، آشکارا در سطح جامعه و اقتصاد رواج می یابد و به یک روزمره تبدیل می شود. هم چنین نباید فراموش کرد که ضعف در سیستم های مالی و اداری کشور که منجر به بروز پدیده اختلاس و ارتشا می شود، ناشی از ضعف نظارت است. بخش های نظارتی یک اصل در بازار پول و سرمایه است چرا که هر هنگام این مهم ضعیف شده است مشکلی در سیستم بانکی به وجود آمده است و لذا باید مکانیزم های نظارتی را در کشور کنترل کرد. بی گمان، دفاع بی بی تفاوتی در مقابل این پدیده، در کنار ضعف نظارت و کنترل، بیش از هر چیز دیگری تسریع کننده جریان آن است. بر گزاری دادگاه و محاکمه متخلفان، آخرین حلقه زنجیر فساد اقتصادی است و هر چند این امر برای تحقق عدالت اقتصادی و اجتماعی لازم و ضروری است، برای جلوگیری از فساد کافی نخواهد بود. جلوگیری از پدیده اختلاس و فساد مالی هنگامی محقق خواهد شد که در عین دفاع از عملکرد مثبت نهادهای، در مقابل بی تفاوتی آن ها بی تفاوت نباشیم و در جایی که می دانیم، بخش مهمی از مشکلات ناشی از ضعف عملکرد نهادهای زیر نظر ثمان است، بی جهت و بدون منطق از عملکرد آن ها دفاع نکنیم؛ چیزی که متأسفانه امروز به ندرت آن را می بینیم.

رییس کل اسبق بانک مرکزی

بهترین اقدام دولت برای رشد اقتصادی اصلاح فضای کسب و کار است



رییس کل اسبق بانک مرکزی با بیان این که صحیح ترین کار برای دولت اصلاح فضای کسب و کار است، گفت: در درجه نخست باید دولت مردم را انگیزه مند کند تا داری های کوچک و بزرگ خود را در مکانی مانند بورس سرمایه گذاری کنند. به گزارش فارس به نقل از تولید ایرانی، رییس سابق بانک مرکزی با بیان این که سیاست های اقتصادی دولت بخش خصوصی را بی انگیزه کرده گفت: دولت، بخش خصوصی را در مقابل واردات گسترده ارزان قیمت قرار داده است؛ وارداتی که از محل هزینه درآمدهای نفتی انجام می شود و انگیزه فعالیت های تولیدی در بخش خصوصی را نابود کرده است.

طهماسب مظاهری با انتقاد از سیاست های اقتصادی دولت در زمینه فراهم کردن شرایط حضور فعال بخش خصوصی در اقتصاد کشور گفت: بخش خصوصی توان بسیار بالایی برای فعالیت در بخش های مختلف تولید دارد؛ اما سیاست های دولت در طول سال های گذشته رغبت و انگیزه بخش خصوصی برای سرمایه گذاری و فعالیت در عرصه تولید ندارد. مظاهری با بیان این که سیاست های دولت بخش خصوصی را در مقابل تولیدات خارجی و حجم بسیار بالایی از واردات ارزان قیمت قرار داده گفت: در شرایط کنونی و با سیاست های دولت، واردات در سایه درآمدهای نفتی ارزان تر از تولید است و از این رو بخش خصوصی و سرمایه گذار داخلی رغبتی برای فعالیت در بخش تولید ندارد. رییس کل اسبق بانک مرکزی تأکید کرد: اگر انتقادی به سیاست های پولی و مالی دولت می شود تنها برای اصلاح سیاست ها و برنامه ها است تا دولت از اشتباه های گذشته درس بگیرد و فضای رقابتی را در اقتصاد کشور ایجاد کند تا بستر برای ورود بخش خصوصی در عرصه تولید مهیا شود.

بخش خصوصی توانمند اما بی انگیزه
وی ادامه داد: بخش خصوصی ایران توانایی و سرمایه لازم برای ایجاد تحول در بخش تولید کشور را دارد و تنها باید دولت با ایجاد فضای رقابتی و اصلاح

ساختارها مقدمات حضور این بخش در عرصه تولید کشور را فراهم آورد. مظاهری با بیان این که منابع مالی و نیروی انسانی از مهم ترین شاخص های مؤثر در سرمایه گذاری هستند، گفت: وقتی سیاست های اقتصادی دولت به گونه ای باشد که فضای مناسب برای فعالیت اقتصادی ایجاد نشود یا نیروی انسانی و همان بخش خصوصی سرمایه دار سرمایه های خود را به خارج از کشور منتقل و در دیگر نقاط جهان فعالیت می کنند و یا فعالیت تولیدی و ایجاد ارزش افزوده را از برنامه های خود خارج کرده است و به دنبال برنامه های دیگری می رود تا بتواند منابع مالی به دست آورد

مغول نیست دولت با بخش خصوصی رقابت کند
مظاهری تأکید کرد: دستگاه های دولتی نباید با بخش خصوصی و مردم رقابت کنند؛ دستگاه های دولتی باید

زمینه ساز سیاست گذاری و نظارت باشند و شرایط را برای سرمایه گذاری و بالفعل شدن خلاقیت های بخش خصوصی فراهم کنند.

وی با بیان این که هم اکنون صحیح ترین کار برای دولت اصلاح فضای کسب و کار است، گفت: در درجه نخست باید دولت مردم را انگیزه مند کند تا داری های کوچک و بزرگ خود را در مکانی مانند بورس سرمایه گذاری کنند. کسی که منابع خود را سرمایه گذاری می کند آن را به سرمایه ثابت تبدیل می کند تا سود معقولی به دست آورد. مظاهری تأکید کرد: این که مردم و سرمایه گذاران بیباید داری های خود را به سرمایه ثابت تبدیل کنند و از طریق مستهلک کردن آن ها سود به دست آورند؛ به ایجاد یک فضای اقتصادی و کسب و کار آرام و با ثبات نیاز دارد؛ بر همین اساس دولت باید تا حد امکان از شوک وارد کردن پرهیز کند، رقابت سالم برقرار کند و از شکل گیری رقابت های غیر سالم جلوگیری و خودش هم از رقابت کردن پرهیز کند.

تبدیل منابع ارزی به طلا و فروش آن در بازار تنها برای جبران بی انضباطی مالی

وی با تأکید بر این که دولت با مجموعه این کارها فضای مناسب برای توسعه اقتصادی و رشد تولید ملی را فراهم می کند، افزود: این که ما منابع ارزی را که به طور عمده حاصل از فروش نفت خام است، به طلا تبدیل کنیم و سپس آن ها را اسکه کرده و در بازار عرضه کنیم تا از این طریق از افزایش قیمت طلا کاهش یابد و دولت به وظیفه اصلی خود این طریق تصدی گیری دولت در اقتصاد کاهش یابد و دولت به وظیفه اصلی خود یعنی همان سیاست گذاری و نظارت باز گردد.

مغول نیست دولت با بخش خصوصی رقابت کند
مظاهری تأکید کرد: دستگاه های دولتی نباید با بخش خصوصی و مردم رقابت کنند؛ دستگاه های دولتی باید

مصوبه

۴ مصوبه مهم در حمایت از بازار سرمایه



رییس سازمان بورس و اوراق بهادار با تشریح جزئیات جلسه شورای عالی اصل ۴۴ در دفتر رییس جمهوری، افزایش حمایت نظام بانکی از بازار سرمایه

از طریق سرمایه گذاری مستقیم و ارایه تسهیلات به شرکت های سرمایه گذاری، افزایش جذابیت اوراق مشارکت و صکوک بازار سرمایه، حمایت سهامداران عمده از بازار و تقویت نقش بازار سرمایه در تأمین مالی از طریق طراحی و معرفی ابزارهای جدید را ۴ مصوبه مهم این شورا عنوان کرد. به گزارش ایسنا، علی صالح آبادی خاطر نشان کرد در این جلسه که نخستین دستور آن به بررسی آخرین وضعیت بازار سرمایه اختصاص داشت، رییس جمهوری ضمن تأکید بر حمایت کامل از بازار سرمایه خاطر نشان کرد: در شرایط کنونی، باید از داری های مردم که در بورس سرمایه گذاری کرده اند، به طور کامل حمایت و محافظت شود. سخنگوی سازمان بورس افزود: در ادامه جلسه، راهکارهای حمایت از بازار سرمایه مورد بحث و بررسی قرار گرفته و ۴ راهکار مهم و عملیاتی در حمایت از بازار سرمایه و تقویت این بازار، مورد تصویب شورای عالی اصل ۴۴ قرار گرفت.

مصوبه اول - صالح آبادی در تشریح اولین راهکار شورا گفت: مصوب شد بازار سرمایه با دو راهکار تزریق نقدینگی به بازار و حمایت از تولیدات شرکت های بورسی، مورد حمایت قرار گیرد. هم چنین در این راستا، مقرر گردید بانک های از طریق سرمایه گذاری مستقیم در بازار سرمایه به میزان معین و هم چنین ارایه تسهیلات به شرکت های سرمایه گذاری و هلدینگ برای سرمایه گذاری در بورس، از بازار سرمایه حمایت کند.

مصوبه دوم - رییس سازمان بورس افزایش جذابیت اوراق مشارکت و صکوک قابل انتشار در بازار سرمایه برای سرمایه گذاران را دومین مصوبه شورای عالی اصل ۴۴ برشمرد و خاطر نشان کرد: براساس مصوبه شورا، مقرر گردید نقش بازار سرمایه در تأمین مالی از طریق انتشار ابزارهای نوین مالی تقویت شده و در این راستا، جذابیت اوراق تأمین مالی بازار سرمایه از قبیل اوراق مشارکت و صکوک، افزایش یابد.

مصوبه سوم - سخنگوی سازمان بورس در تشریح سومین مصوبه شورای عالی اصل ۴۴ گفت: براساس این مصوبه، قرار شد برای شرکت هایی که قصد ورود و پذیرش در بورس یا فرابورس را دارند، مشوق هایی در نظر گرفته شود.

مصوبه چهارم - رییس سازمان بورس و اوراق بهادار حمایت سهامداران عمده از سهام شرکت های خود، به ویژه در شرایط کنونی را چهارمین تصمیم شورای عالی اصل ۴۴ برشمرد. بنا بر اعلام پایگاه اطلاع رسانی بازار سرمایه، به گفته صالح آبادی، در ابتدای جلسه، ضمن تأکید از آخرین وضعیت بازار سرمایه و آمارهای کلیدی این بازار، اقدامات صورت گرفته در زمینه تقویت زیرساخت های بازار، نقش کلیدی بازار سرمایه در اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی و نقش این قانون در توسعه و رونق بازار سرمایه، نقش بازار سرمایه در تأمین مالی و ابزارهای نوین طراحی شده در این خصوص و نوسانات اخیر بازار، مطرح شد.

علاقه مندان می توانند جهت تهیه کاملترین کتاب

قوانین مقررات برگزاری مناقصه مزایده

با دفتر نشریه تماس بگیرید

۸۸۴۷۵۷۹۰
(داخلی ۱۰۱)

آگهی مجدد ارزیابی کیفی مناقصه گران

مناقصه عمومی شماره: م/ع/۹۱/۰۷

نوبت اول

تقاضای خرید شماره: SAD-0901010010

شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی صنایع پتروشیمی ایران
شرکت ملی صنایع پتروشیمی ایران (اگرس جنوبی/تاماس خاص)

شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی مستقر در شیراز در نظر دارد مطابق شرایط و مشخصات ذیل، کالاهای مورد نیاز خود را از شرکت های تولید کننده و یا تأمین کننده واجد شرایط تأمین نماید. از متقاضیان شرکت در مناقصه دعوت می شود با مراجعه به سایت www.szogpc.com پس از مطالعه دقیق مشخصات فنی کالای مورد نیاز (در ضمیمه همین آگهی)، در صورتیکه توانایی تأمین کالا را داشته باشند، نسبت به تکمیل فرم ارزیابی کیفی مناقصه گران مربوط به اداره تدارکات کالا اقدام نموده و به همراه مدارک خواسته شده به این امور ارسال نمایند.

ضمناً کلیه مدارک اعم از ۱- فرم ارزیابی کیفی مناقصه گران ۲- نمونه قرارداد ۳- نمونه ضمانت نامه شرکت در مناقصه و ۴- فرم اعلام وصول اسناد مناقصه در صفحه اول سایت فوق، سمت چپ، موجود می باشد.

۱- شرح مشخصات فنی کالا: قطعات یدکی مورد نیاز شیرهای تویی (شرح کامل قطعات به پیوست همین آگهی در سایت فوق الذکر موجود است.)

۲- نوع و مبلغ تضمین: شرکت کنندگان در مناقصه باید توانایی ارایه ضمانت نامه معتبر بانکی سه ماهه یا رسید واریز وجه نقد (شماره حساب با هماهنگی این امور جهت واریز وجه مشخص می گردد) به مبلغ ۳۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال به نام شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی را داشته باشند.

۳- نحوه تحویل اسناد مناقصه: پس از انجام ارزیابی کیفی، از شرکت های تایید شده جهت ارایه پیشنهاد فنی و مالی و همچنین اخذ ضمانت نامه شرکت در مناقصه دعوت بعمل خواهد آمد.

۴- مهلت تحویل: آخرین مهلت تحویل فرم های تکمیل شده ارزیابی کیفی پایان وقت اداری روز ۱۳۹۱/۰۴/۰۹ می باشد.

۵- هزینه آگهی: هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

۶- برنده مناقصه می تواند با ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر حداکثر به میزان ۲۵% کل مبلغ معامله پیش پرداخت دریافت نماید.

توجه: هرگونه تغییر در شرایط و زمان مناقصه به اطلاع کلیه شرکت کنندگان در مناقصه خواهد رسید.

در صورت ضرورت با شماره تلفن: ۰۲۳۱۱۴۴۰۰ - ۰۷۱۱۲۱۱ داخلی ۸۵۲۷ تماس بگیرید.

روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی

آگهی مناقصه عمومی

دوم مرحله ای

شرکت ملی گاز ایران
شرکت پالایش گاز پارسیان

نوبت اول

شرکت پالایش گاز پارسیان در نظر دارد از طریق مناقصه عمومی نسبت به تأمین اقلام ذیل اقدام نماید. لذا از متقاضیان واجد شرایط دعوت می شود حداکثر ظرف مدت ده روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم نسبت به اعلام آمادگی اقدام نمایند. ضمناً جهت کسب اطلاعات تکمیلی می توانید به سایت WWW.NIGC-PARSIAN.IR مراجعه نموده و در صورت نیاز با تلفن ۵۱۱۲۷۱۸ - ۵۱۱۲۷۱۶ و تلفکس ۵۱۱۲۷۰۵ - ۰۷۸۲ تماس حاصل فرمایید.

الف: مناقصه گزار: شرکت پالایش گاز پارسیان / استان فارس - شهرستان مهر
ب: موضوع مناقصه:

ردیف	شماره تقاضا	شرح تقاضا	مبلغ تضمین شرکت (در مناقصه ریال)
۰۱	3006810039-p	ترانسفورماتور قدرت با مشخصات: RATED POWER: 6300 KVA-RATED VOLT: 20/11 KV-SH-50HZ جزییات کامل تقاضا در وب سایت پالایشگاه	۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰

ج: شرایط متقاضی:

- داشتن تجربه کافی و مرتبط در مورد تولید/فروش اقلام موضوع مناقصه.
- توانایی تودیع ضمانت نامه بانکی شرکت در مناقصه از بانک های مورد تأیید بانک مرکزی به میزان یاد شده در جدول فوق و یا واریز نقدی به حساب پالایشگاه گاز پارسیان
- توانایی تهیه و تسلیم ضمانت نامه انجام تعهدات به میزان ۱۰٪ کل مبلغ پیشنهادی از بانک های مورد تأیید بانک مرکزی (در صورت برنده شدن در مناقصه) و یا واریز نقدی به حساب پالایشگاه گاز پارسیان.
- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.
- اسناد حداکثر ۱۰ روز پس از آخرین مهلت اعلام مناقصه گرها از طریق (پست) به آدرس آنها ارسال می گردد.
- محل گشایش پاکات، کمیسیون مناقصات شرکت پالایش گاز پارسیان می باشد که زمان آن متعاقباً اعلام می گردد.

روابط عمومی شرکت پالایش گاز پارسیان

